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شود  نقش خاک در کره زمین به چهار وظیفه اصلی خلاصه می
که شامل: محیطی برای رشد گیییانیامح میحیییطیی بیرای 

کننیده دمیای نیوا و  آوریح تأمین و تصفیه آبح اصلاح جمع
 نا است. زیستگاه ارگانیسم

نظر از کاربردنای متعدد این ماده حیاتی برای انسامح از  صرف
جمله امنیت غذایی بشرح از منظر مسائل آب رابطه حیییاتیی و 

ای بین خاک و منابع آبی وجود دارد و حفاظیت خیاک  گسترده
شود  ای از زنجیره مدیریت یکپارچه منابع آب محسوب می حلقه

 شود: که به برخی موارد اشاره می
خاک به عنوام یک منبع ذخیره آبح بخشی از نزولات آسمانی 

کند و موجب عدم ندر رفیتین آم از  را در خود نگهداری می
طریق تبخیر شده و ضمن تأمین بخشی از آب میورد نیییاز 
گیانام و محیط زیستح به تدریج بخشی از ایین آب را در 

نای زیرزمینی ذخیره کرده تا در میواعیع لازم از آم  آبخوام
نیای بیا  ویژه در بیارش استفاده شود. در زمام بارش بارامح به

شدت زیادح ذرات خاک محافظت نشده از بستر خود جدا شده و 
شود. در این حیا  عیدرت  دست منتقل می نمراه آب به پایین

تخریبی سیلاب تشدید گردیده و اراضیح تأسیسات و آنچه در 
شود. پی   مسیر سیلاب عرار دارد با شدت بیشتری تخریب می

نیا  از پایام سیلح رسوبات به جا مانده از سیلاب مسیر رودخانه
نا را با مشیکیل  نا را کانش داده و پل را انباشته و آبگذری آم

کند. این موضوع ضمن ایجاد خطر مضاعف سیییل  مواجه می
نا نییازمینید  برای مجاورینح برای لایروبی رودخانه و تنقیه پل

 نای سنگین و مستمر است. نزینه
بشر برای استفاده نابهنگام از آب در زمام نیاز بیرای مصیرف 
شربح صنعت و کشاورزی و نیز کنتر  سیلابح سدنای زیادی 

نشین شدم خاکی کیه  نا احداث کرده است. ته در بستر رودخانه
رسد موجب پر  از مناطق بالادست نمراه آب به محل سدنا می

شدم مخزم سدنا و کانش و اتمام عمر مفید سدنا شیده و 
 کند. ای را بر جوامع انسانی تحمیل می نای عمده نزینه

نیای کشیتح  عوامل متعددی مانند استفاده نامناسب از روش
توجهی به کشت محصولات مناسب با نر منطقه و حیوادث  بی

برد. در ایین  طبیعیح خاک را به سوی فرسوده شدم پیش می
حالت از میزام مواد آلی آم که در تغذیه گیاه مؤثرند کیاسیتیه 

تر تبخیر شده و  شودح آب موجود در زیر ریشه گیانام سریع می
 شود. گیاه برای ادامه حیات به چالش کشیده می

تن در نکتیار  ۰۱میانگین جهانی فرسایش خاک سالانه حدود 
است و این میزام در برخی استام نا  سالانه در مناطق جنگلی 

تن در نکیتیار  ۰۱تن و در اراضی کشاورزی سالانه تا  ۶حدود 
افتد  و میزام فیرسیاییش خیاک در  فرسایش خاک اتفاق می

تن در نکتار میی  ۰۱اراضی شیبدار و بدوم پوشش به یش از 
بازده با شیب بیشتر از  رسد. در حقیقت امروزه اراضی زراعی کم

روند.  درجه به عنوام تهدیدی برای خاک و آب به شمار می ۰۱
چه آنکه از طرفی اراضیح تأسیسات و نقاط جمعیتی زیادی کیه 

اندح نمواره در معرض سیییلاب  در پای این اراضی شکل گرفته
پر رسوب ناشی از بارندگی بر سطح این اراضی نستینید و از 

نا منتقل  نا به آبرانه سوی دیگر حجم بزرگی از خاک در بارش
نا رسیوب  نای تقاطعی و پل نا و پشت سازه شده و در رودخانه

نا را کانش داده و نیاز بیه  کند و ظرفیت آبگذری رودخانه می
دند. در زمیام  نا را افزایش می لایروبی و ساماندنی رودخانه

نا  گرفتگی اراضی و تأسیسات پیراموم رودخانه سیل موجب آب
شود و نیز بخش زیادی از این رسوبات در دریاچه سیدنیای  می

مخزنی و نیز پشت سدنای انحرافی رسوب کرده و با کیانیش 
ریزی آبیگیییری و  ظرفیت سدناح ضمن تأثیر منفی در برنامه

دنند. اجیرای  مصرف آب سدناح عمر مفید سدنا را کانش می
ویژه در حاشیه روستانای در میعیرض  نای آبخیزداری به طرح

خطرح کاشت توامام درخت و بوته در اراضی شییبیدارح اجیرای 
بندی کردم میزارعح کیاشیت  اصو  کشاورزی حفاظتیح تراس

محصولاتی مانند یونجه و گیانام دارویی که بیا ییک سیا  
کاشت برای چندین سا  به شخم نیاز ندارندح از کارنای مهیم 

 حفاظت خاک است.
در خاتمه ذکر این نکته ضروری است که با توجه بیه ایینیکیه 

متر  میلی ۰۱۱اراضی شیبداری که از نظر اعلیمی بارندگی حدود 
نای گیانی را در نظیر  در سا  را شاند نستندح لازم است گونه

مترمکعب در سا  بیوده  ۰۱۱۱نا کمتر از  گرفت که نیاز آبی آم
 و نیاز به آبیاری نداشته باشند.

ای از  حفاظت خاک ، حلقه
زنجیره مدیریت یکپارچه 

 منابع آب
 سید‌محسن‌حسینی

 کارشناس‌حوزه‌آب‌‌

 تیغ حکمت
 تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌بارونی

 مهدی‌فقیه‌در‌شیراز:‌
هیچ زبانی از نظر معانی بیان 
و زیبایی به پای زبان فارسی 

 نمی رسد

مهنا با معرفی برگزیدگان 
نخستین رویداد ملی در شیراز 

 به کار خود پایان داد

شهرسبز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما مرکز بوشهر؛ استانیدار  به گزارش
نیاح میدییرام کیل  بوشهر در این جلسه که با حضور فرماندارام شهرستام

نای امدادیح خدماتی و عملیاتی استام برگزار شد گفت: بر اسیاس  دستگاه
نای کارشناسیح استام از فردا در معرض یک سامانه بیارشیی  آخرین تحلیل

گیرد که فرصتی برای ذخیره منابع آبیی و رحیمیت  فعا  و فراگیر عرار می
  الهی است.

مدت و چشم انتظاری میردم بیرای  نای طولانی زارع با اشاره به خشکسالی
بارش رحمت الهی افزود: خدا را شکر که دعای مردم مستجاب شیدح امیا 
وظیفه ما مدیریت این نعمت و جلوگیری از تبدیل آم به آسیب اسیت کیه 

دستگانی کلید این موفقیت خیوانید  آمادگی صد در صدی و نماننگی بین
بود. وی در ادامه خطاب به اعضای ستاد و فرماندارامح دستورات مشخصیی 

نای امدادی و عملیاتییح اسیتیقیرار  باش کامل دستگاه را در خصوص آماده
نیا  نای مواصلاتی و مسییل نا در مناطق پرخطرح رصد مسیر نا و نیرو پایگاه

 نا صادر کرد. به طور مستمر و اطلاع رسانی به موعع از صدا و سیما و رسانه
نای خدماتی )آبح بیرقح ارتیبیاطیاتح  استاندار بوشهر اضافه کرد: دستگاه

نا( تمهیدات لازم را برای جلوگیری از عطع خدمات انجام دنینید  شهرداری
 نا مستقر باشینید. نای تعمیرات اضطراری در مراکز تمامی شهرستام وگروه

نا نمین امروز جلسات شهرستانیی سیتیاد  زارع گفت: فرماندارام شهرستام
ای  بحرام را تشکیل داده و آمادگی حوزه مدیریت خود را به صورت لحیظیه

نا و روابط عمیومیی  وی اظهار داشت: رسانه  به مرکز استام گزارش دنند.
نیای  نا و تیوصیییه رسانی سریعح شفاف و مستمر نشدار ناح اطلاع دستگاه

 ایمنی به زبام ساده به عموم مردم انجام دنند.
ترین رکن مدیریت ایین  زارع بر نقش محوری مردم تأکید کرد و گفت: مهم

رویدادح نوشیاری و نمکاری مردم عزیز است و درخیواسیت دارییم بیه 
نا توجه کنندو از تردد غیرضروری در زمام اوج بارش و نزدیکی بیه  نشدار
نا خودداری نمایند. وی درباره تعطیلی مدارس نم گفت:  نا و رودخانه مسیل

در مورد وضعیت فعالیت آموزشی مدارسح با توجه به پویایی سامانهح تصمیم 
نا گیرفیتیه و بیه  بینی ترین پیش نهایی در ساعات آینده و بر اساس دعیق

  سرعت اعلام خواند شد.
نا خواست تیا  رئی  ستاد مدیریت بحرام استام در خاتمه از تمامی دستگاه

گزارش عملکرد و آمادگی خود را تا پایام امروز ارائه دنند و اعلام کرد کیه 
ساعته تا عبور کامل سامانه ادامیه خیوانید  ۴۱پایش این ستاد به صورت 

 داشت. 

 استاندار‌بوشهر:
ها‌در‌‌آمادگی‌حداکثری‌دستگاه

برابر‌سامانه‌بارشی‌فعال‌و‌
 فراگیر‌ضروری‌است

 *داستانی‌از‌چندتوانی‌در‌مهندسی‌و‌دریانوردی‌ایران؛
‌خوا ‌‌ناخدای‌زنِ‌موج ‌بووی ها:‌زهرا‌سالاریه،‌از
 داری‌خلیج‌فارس‌شمال‌تا‌سکان

 رئیس‌مجلس‌در‌اختتامیه‌رویداد‌ملی‌مهنا:‌*نایب
زن‌مسلمان‌ایرانی‌مهندس‌تمدن‌نوین‌اسومموی‌

 است

خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارسح مدیرکل نواشناسی فارسح اعیلام  به گزارش
نای شیییرازح  ویژه شهرستام کرد سامانه بارشی جدید از دوشنبه نمه نقاط استام به

کازرومح فیروزآبادح جهرمح فساح لار و دیگر مناطق مرکزیح جنوبی و غربی فیارس 
 را درگیر بارش برفح بارامح رعد و برقح وزش باد شدیدح تگرگ و مه خواند کرد.

برای فعالیت سامانه بارشی در استام   از صدور نشدار سطح نارنجی  عاسم حسینی
آذر  ۴۲آغاز و تا جمعیه  ۰۱۱۱آذر  ۴۱خبر داد و گفت: این سامانه از روز دوشنبه 

 ادامه خواند داشت.
مدیرکل نواشناسی استام فارس با اشاره به نوع مخاطرات این سیامیانیه افیزود:  

بارش برف و بارامح رعد و برقح وزش باد شدید و موعتیح ریزش تگرگ و میه از 
نای مورد انتظار در این مدت است. حسینی مناطق تحیت تیأثیییر را  جمله پدیده

وییژه  نای یادشده نمیه نیقیاط اسیتیام بیه گسترده اعلام کرد و گفت: طی روز
رییزح دارابح  نای شیرازح کازرومح فیروزآبادح جهرمح فساح لارح لامردح نیی شهرستام

ممسنیح سپیدامح آبادهح اعلید و دیگر مناطق مرکزیح جنوبی و غربی فارس درگیییر 
 این سامانه خوانند بود.

ناح انسداد  مدیرکل نواشناسی فارس درباره آثار مخاطره توضیح داد: لغزندگی جاده 
شهریح سیلابیی  گیرح کولاک برفح اختلا  در تردد شهری و بروم نای برف گردنه

گرفتگی و کانیش  گرفتگی معابرح صاعقهح مه ناح آب ناح طغیام رودخانه شدم مسیل
نیای  نای احتمالی این سامانه است. نمچنین خسارت بیه سیازه دید افقی از پیامد

نای  موعت و محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست.او توصیه کرد: مردم از سفر
نای کونستانی به تجهیزات زمسیتیانیی  نا در جاده غیرضروری پرنیز کنندح خودرو

نیای  نا خودداری شودح فعالیییت نا و مسیل مجهز باشندح از توعف در بستر رودخانه
نا پاکسازی شیود و  نا و کانا  گردی به تعویق افتدح دنانه پل کوننوردی و طبیعت

 نا اجتناب کنند. عشایر و دامدارام از تردد در ارتفاعات و حاشیه رودخانه
نای اجراییح امدادی و رانداری باید آمیادگیی  حسینی در پایام تأکید کرد: دستگاه 

نیا و  کامل داشته باشند و کشاورزام نیز نسبت به کنتر  دما و رطوبت گیلیخیانیه
 نای پرورشی اعدام کنند. سالن

هشدار‌هواشناسی‌فارس؛‌بارش‌
گسترده‌برف‌و‌باران‌در‌سراسر‌

 استان
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ایرام اسلامی در سالروز میلاد پر برکت حضرت 
فاطمه زنرا)س(ح امروز سراسر نور و سیرور و 
شادمانی بود. به نمین مناسبت در حسینیه امیام 
خمینی)ره( نیز در حضور رنبر انقلاب اسلامی و 
نزارام نفر از محبام انل بیت)ع(ح مراسیم پیر 

سراییح شعرخوانی و منقبت سییدیده  شور مدیحه
 العالمین برگزار شد. النساء

ای در این میراسیم کیه  الله خامنه حضرت آیت
حدود سه ساعت طو  کشیدح با تبریک ولادت 
حضرت صدیقه طانره)س( گفتند: مردم ایرام با 

نای مستمر دشمن بیرای  مقاومت ملیح تلاش
تغییر نویتِ دینیح تاریخی و فرننگی این ملیت 

اند و امروز نیز ضمین ضیرورت  را ناکام گذاشته
یافتن صحیح دفاعی و نجومی در مقابیل  آرایش

برای حملیه  ای دشمن  فعالیت تبلیغاتی و رسانه
نا و باورناح ایرام عزیز بیا وجیود  به مغزناح د 

مشکلات وکمبودنای موجود در سراسر کشیورح 
 دنید. به حرکت رو به جلوی خیود ادامیه میی

رنبر انقلاب با گرامیداشت تقارم ولادت امیام 
خمینی)ره( با میلاد حضرت فاطمیه زنیرا)س(ح 
فضائل و مناعب بانوی دو عالم را فراتر از فهم و 
درک بشر خواندند و افزودند: با این نمهح بیایید 
فاطمی بود و از آم بانوی اسوه در نمه جیهیات 

خوانیح جهاد تبیییینح  داریح عدالت از جمله دین
نا پیروی  نمسرداریح فرزندپروری و دیگر زمینه

ای بسیار تأثیرگیذار  کرد. ایشامح مداحی را پدیده
برشمردند و افزودند: لازم است با تیحیقیییق و 

شینیاسیی و  ییابییح آسیییب پژونش به عمیق
نای تقویت و تکامل ابعاد مختلف  جستجوی راه

 انگیز پرداخت. این پدیده حیرت
ای با اشاره به حرکت رو  الله خامنه حضرت آیت

به جلوی مداحی نسبت به گذشتهح مداحی را از 
نای ادبیات مقاومت خواندند و افیزودنید:  پایگاه

نر فکری و امری در صورت نداشتین ادبیییات 
رود و میداحیی و  تدریج از بین می متناسبح به

نیأتح امروز با تدوینح گسترش و انتقا  ادبییات 
مقاومتح این ضرورت بسیار اساسی را تیقیوییت 

آوری  کند. رنبر انقلاب مقاومت ملی را تیاب می
گرام  و ایستادگی در مقابل انواع فشارنای سلطه

تعریف کردند و افزودند: گانی فشارح نیظیامیی 
مانند آنچه ملت در دفاع مقدس دیید و -است؛ 
نای گذشته نوجوانام و جیوانیام نیم  در ماه

و گانی نم فشار اعتصادی ییا  -مشانده کردند
 ای و فرننگی و سیاسی است. رسانه

گری و جوسیازی عیوامیل  رنبر انقلابح نوچی
نظیامیی غیرب را -ای و مقامات سیاسی رسانه

نشانه فشار تبلیغی دشمن خواندند و گیفیتینید: 
نا و  ندف فشارنای مختلف نظام سلطه بر ملت

طیلیبیی  در رأس آنها ملت ایرامح گانی توسعیه
سرزمینی است؛ مانند آنچه امروز دولت امرییکیا 

دنید. ایشیام  در آمریکای لاتین انیجیام میی
افزودند: گانی نیز تسلط بر منابع زییرزمییینیی 
ندف است و برخی مواعع نم تغیییییر سیبیکِ 

زندگی و مهمتر از نمهح تعییر نوییتییح نیدف 
 گرام است. اصلی فشارنای سلطه

ای با اشاره بیه عیدمیت  الله خامنه حضرت آیت
نای زورگویام جهیانیی  بیش از صد ساله تلاش

 برای تغییر نویت دینیح تاریخی و فیرنینیگیی
ملت ایرامح گفتند: انقلاب اسلامیی نیمیه آم 

نای اخیییر  نتیجه گذاشت و در دنه کارنا را بی
ناپذییری و ایسیتیادگیی و  نیزح ملت با تسلیم

پایداری در مقابلِ ادامه فشیارنیای گسیتیرده 
دشمنانشح آنها را ناکام کیرده اسیت. ایشیام 
گسترش مفهوم و ادبیات مقاومت از اییرام بیه 
کشورنای منطقه و برخی کشورنای دییگیر را 
یک واععیت خواندند و افزودند: برخی کارنیاییی 
که دشمن با ایرام و ملت ایرام کیردح بیا نیر 

کیردح آم میلیت و کشیور  کشور دیگری می
 شدند. فیَکَوم می کُن

رنبر انقلاب با اشاره به تأثیر زینبی مداحیی در 
ماندگار شدم یاد شهیدام و تعمیق و گسیتیرش 
مفهوم مقاومت در کشورح گفتند: امروز فراتیر از 
درگیری نظامی که شاندش بودیمح در کیانیوم 

ای با جبهه وسیییع  یک جنگ تبلیغاتی و رسانه
دشمن عرار داریم؛ چرا که دشمن فهمیده اسیت 
این مُلک و خاک و سرزمین الهی و معنویح بیا 

 شود. فشار نظامی تسلیم و تصرف نمی
ایشام افزودند: البته برخی مرتب احتما  تکیرار 

کنند و بعضی نیم  درگیری نظامی را مطرح می
دمند تا مردم را د   عامدانه در این موضوع می

دارند و دلهره ایجاد کینینید کیه   به شک نگه

 شوند. شاءالله موفق نم نمی ام
ای خط و خطر و نیدف  الله خامنه حضرت آیت

دشمن را محو آثارح انداف و مفانیم انقیلاب و 
شدم یاد امام خمینی)ره( دانسیتینید و  فراموش

ی وسیییع و  افزودند: آمریکا در مرکز این جبهه
فعا  عرار داردح برخی کشورنای اروپیاییی در 

نیا و  اطراف او نستند و میزدورام و خیائین
کنند بیه  نایی نم که در اروپا تلاش می وطن بی

نام و نوایی برسندح در حاشیه این جبیهیه عیرار 
دارند. ایشام شناخت انداف و آرایش دشمن را 
ضروری برشمردند و گفتند: مانند جبهه نظامییح 

ای نییز بیایید  در این درگیری تبلیغاتی و رسانه
آرایش خود را متناسب نظم و طیرح و نیدف 
دشمن تعریف و بر نقاطی متمرکز شویم کیه او 
ندف گرفته استح یعنی معارف اسلامیح شیعیی 

 .و انقلابی
رنبر انقلابح ایستادگی در مقابل جنگ تبلیغاتی 

ای غرب را دشوار اما کامیلا  میمیکین  و رسانه
نا  دانستند و گفتند: در این مسیرح مداحامح نیأت

نیای انیقیلاب  را به کانوم پایبندی بیه ارزش
تبدیل کنند و با عدردانی از اعبا  نسل جوام بیه 
مداحی و نیأتح این نسل عزیز را در میقیابیل 
انداف دشمن لجوج و خبیث و دارای امکانیاتح 

مصوم نمایند. رنبر انقلاب سخنانشام را با چند  
توصیه به مداحام تکمیل کردند: تبیین میعیارف 
دینی و معارف مبارزاتی با تکیه و اسیتینیاد بیه 
زندگی نمه ائمه ندی)ع(ح حمله به نقاط ضعیف 
دشمن به موازات دفیاع میوثیر در میقیابیل 

آفرینی نای اوح تبیین مفانیم عیرآنیی در  شبهه
عرصه نای مختلف شخصیح اجتماعیح سیاسی 
و چگونگی رویارویی با دشمن از مهمترین ایین 

نا بود. ایشیام تیاثیییر ییک نیوحیه  توصیه
مضموم را گانی بیشتر از  ساخت و خوش خوش

چند منبر و سخنرانی خواندند و گفتند: میداحیام 
نا و فرننگ دورام طاغوت  مراعب باشند آننگ

 در مجال  و محافل آنها راه پیدا نکند.
ای در پایام سخنانشام با  الله خامنه حضرت آیت

اشاره به سخنام یکی از مداحام درباره مشیکیل 
گرد و غبار خوزستام گفتند: ایینح از جیمیلیه 
کوچکترین مشکلات اسیت وکیمیبیودنیا و 
مشکلات در سراسر کشور زیاد است اما میلیت 

صیدق و صیفیا و   روز به روز با ایستادگییح
خیرخوانی و عدالت خوانیح بیرای اسیلام و 
ایرام آبرو و عدرت ایجاد می کند و به تیوفیییق 
الهیح کشور در حا  حرکتح تلاش و پیشیرفیت 

 است.
در ابتدای این دیدار یازده نفر از سیتیایشیگیرام 
انل بیت)ع( به شعرخوانی و مدییحیه سیراییی 

 پرداختند. 
 khamenei.irمنبع: 

 رهبر‌انقمب‌در‌دیدار‌سه‌ساعته‌با‌هزاران‌نفر‌از‌مداحان‌و‌ستایشگران‌اهل‌بیت)ع(‌تبیین‌کردند؛‌
ای‌در‌برابر‌تمش‌دشمن‌برای‌‌لزوم‌تغییر‌آرایش‌تبلیغاتی‌و‌رسانه

 تسخیر‌دل‌ها‌و‌مغزها

تیریین و  در آینده مردم دنیاحآب به عنوام اصلی
ترین دغدغه بشر مطرح و چیه بسیا کیه  مهم
نای آینده مردم جهام بر اثر تأمییین آبح  جنگ

این مایع حیاتی و استراتژیک باشد. بینیابیرایین 
آوری منابیع  حفظ و نگانداشت و احیا و به دست

آب برای رسیدم به بخشی از توسعه از جیهیات 
 مختلفی مهم و حائز توجه است.

برابر تحقیقات و نتایج مطالعات بزرگام علم آب 
نای پروفسیور عیالیی  و از جمله مطابق با گفته

دانشمند لارستانی مقیم کانادا جهام ما رسیمیا  
ای شده که به آم تنش آبیی پیاییدار  وارد دوره

شود تا سیا   بینی می ای که پیش گویند. دوره می
میلیارد نفر از ساکنین زمییین  ۰بیش از  ۴۱۰۱

حداعل بخشی از سا  به آب مطمئن دستیرسیی 
نخوانند داشت. از سوی دیگر سازمام جیهیانیی 
نواشناسی در گزارش سالانه اعلیمی خود اعیلام 

  ترین تهدید زیست کرده است: بحرام آبح بزرگ
است و پیوند مستقیمی بیا  ۴۰محیطی بشر عرم 

امنیت غذایی و مهاجرت جمعیتی دارد. بیانیک 
جهانی نیز نشدار داده که منطقه غرب آسییا و 

با بیشترین فشار آبی  ۴۱۱۱شما  آفریقا  تا سا  
تا  ۴نا  رو خواند شد؛ جایی که آبخوام زمین روبه

تر از میانگین جیهیانیی در حیا   برابر سریع ۰
الدولی تغییر اعلیییم   اند. نمچنین نیئت بین  افت

بندی علمی خودح سه حیقیییقیت   در آخرین جمع
مرتبط با آب را عطعی اعلام کرد: نخست اینکیه 

اعلیییم آم   دما در منطقه ایرام و کشورنای نم
تر از میانگین جهام افزایش یافتیه اسیت.  سریع

نا کانش یافته و توزیع فصلیی  دوم اینکه بارش

نم ریخته است و  آنها به
در نهایت اینکه تبخیییر 
سطحیی بیییشیتیر از 
میانگین جهیانیی دارد. 
پ  اینچنیین تصیوییر 
جهانی از آب در ایرام و 
دنیاح یک واععیت مهم را 

کند و آم فهم  روشن می
این نکته است که بحرام آب یک پدیده ایزولیه 
نیست؛ ایرام دعیقا  در مرکز یکی از سه کیانیوم 

 شدم زمین عرار گرفته است.  اصلی خشک
تغییرات اعلیمی شدیدتر از میانگییین جیهیانیی 

نای جدید مراکز تحقیقاتی آب دنیا  براساس داده
بیرابیر  ۰.۰شدم جنوب غرب آسیا  سرعت گرم

میانگین جهام است؛به نمین دلیل تبخیییر در 
ایرام از نر کشور اروپایی یا آمریکایی بیییشیتیر 
است. از دیگر تأکیدات پروفسور عالی و دییگیر 

شناسام دنیا از جمله پیروفسیور عیزت الیه  آب
رئیسی اردکانی و کارشناسانی نمچوم پروفسیور 
محمد جعفر ناظم السادات ارسنجانی و ... بحیث 

نیای  ناست. برابر گزارش فرسایش جدی آبخوام
بانک جهانیح ایرام را در فهرست کشیورنیاییی 
عرار دارد که بیشترین افت آب زیر زمییینیی را 

نای اصفهامح کیرمیامح  است. دشت  تجربه کرده
مشهد و فارسح در مرحله فیروپیاشیی نیییدرو 

ژئولیوژییک نسیتینید.  
الییگییوی مصییرف و 

% ۲8مدیریت ناکارآمد 
آب کشور در کشیاورزی 

% ۰۱شود و  مصرف می
آب شهری از شیبیکیه 

رود و  فرسوده ندر میی
نزار چاه غیرمجیاز  ۱۰۱

در کشور فعا  است. سه عامل تغییر اعیلیییم و 
رویه و  مدیریت نانماننگح مثل سه  برداشت بی

 اند.  تیغه عیچیح آب ایرام را بریده
نیاییی از  در بیخیش  نای گسترده فرونشست

اصفهامح یزدح کرمام و رفسنجام باعث شده تیا 
سکونیت   سا  آینده این مناطق غیر عابل ۰۱در 

 ۰تیا  ۰شوند. در بحث کوچ اعلیمی داخلی بین 
ناچار به ترک سکونیت  ۴۱۱۱میلیوم نفر تا سا  

شوند و نابودی امنیت غیذاییی کیه  گاه خود می
زمینی و حتی دامداری در   تولید گندمح جوح سیب

کینید و  افیت میی %۰۱تا  ۴۱مناطق خشک 
نا و افزایش رییزگیردنیا در  شدم تالاب خشک

بختگامح جازموریام و نور العظیم که منبع تولید 
 شوند. ریزگردنای سمی شده و می

از سوی دیگر فشار اجتماعیی و نیارضیاییتیی 
نیای  عمومیحکمبود آب نمواره ریشه درگیییری

نای گسترده است. به اعتیقیاد   محلی و مهاجرت

پروفسور عالی راه حل این اسیت کیه اصیلاح 
الگوی کشت را جدی بگیریم و در جایگیزیینیی 
کشت نای پرمصرف با زعفرامح گل محیمیدیح 

نیای  کنجدح گیانام داروییح پستهح بستین چیاه
غیرمجاز و نصب کنتور نوشمنید میؤثیرتیریین 
اعدامات فوری را در کنار نوسازی شیبیکیه آب 

درصیدی  ۰۱شهری که موجب کانش ندررفت 
میلیوم نفر بدوم یک عیطیره آب  ۴۱و نجات 
شود و استفیاده از پسیاب شیهیری  جدید می
شده برای فضای سبز و صنایع سبیک از  تصفیه

نا و  اعدامات کوتاه مدت است. اما احیای آبخوام
نیای  نا بیه سیفیره آب نا و روام تزریق سیلاب
زدایی با انرژی خورشیییدی در  زیرزمینیح نمک

ترین منبع پاییدار آب  جنوب ایرامح بالقوه بزرگ
سا  آینده است.  مدیریت یکپارچیه  ۰۱ایرام در 
نای آبریز با این اعتقاد که مرز استام معنا  حوضه

کند نه بیا اسیتیامح  حوضه کار می ندارد؛آب با
گذاری آب و عیمت پلکانیی   اصلاح ساختار عیمت

برای کانش مصرف پرندر رفت از رانکار نای 
 بلند مدت مدیریت آب در ایرام است.

فرسایی که دارد  ایرام در شرایط سخت و طاعت
ای اسیاسیی بیرای  باید به فکر راه حل و چاره

تأمین منابع پایدار آب مورد نییاز کشیاورزی و 
نیای آتیی  صنعت و آب آشامیدنی خود در سا 

مام  باشد که اگر اینگونه نباشد امنیت نمه جانبه
به خطر افتاده و دشمنام بر کشورمیام مسیلیط 
شده و مشکلات حاد و خطرناکی برایمام درست 

 شود. می

 های‌دنیاست!‌ایران‌در‌قلب‌بحرانی‌آب
 سید‌محی‌الدین‌حسینی‌ارسنجانی
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به گزارش روابط عمومی شهرداری کازروم نمزمام با آغاز 
منظور جلوگیری از آبگرفتگی معابیرح  نای اخیر و به بارندگی

نیرونای ستاد مدیریت بحرام شهرداری با حضور فعا  در 
نقاط مختلف شهرح عملیات پاکسازی جیداو  و نیداییت 

 صورت مستمر دنبا  کردند.   نای سطحی را به آب
دکتر ناشمی نیز در بازدید شبانه از سطح شهرح ضیمین 

نیای  نظارت مستقیم بر عملکرد نیروناح روند دفیع آب
سطحی و وضعیت جداو  را بررسی کرد.   شیهیردار 
کازروم در حاشیه این بازدیدح بیر ضیرورت اسیتیمیرار 

باش نیرونای خدمات شهری و نمکاری شهروندام  آماده

نا تأکید کرد. گفتنی اسیت ایین  در حفظ پاکیزگی جداو  و کانا 
بازدید با ندف اطمینام از آمادگی کامل مجموعه مدیریت شهری 

نا و کانش مشکلات احتمالی شهیرونیدام  برای مقابله با بارندگی
 انجام شد.

 اخبار‌شهرداری‌کازرون

 بسمه تعالی  
عهرمانی غرورآفرین جناب آعای وحیییدرضیا دنیقیانییح از 

انیدازی  کارکنام خدوم شهرداری کازرومح در مسابقات می 
دست چپ و راست که روز گذشته در سالن شهید دستغییب 

نای استام فیارس بیرگیزار شیدح  شیراز با حضور شهرستام
موجب افتخار و سربلندی برای میجیمیوعیه شیهیرداری و 

 شهروندام عزیز کازروم گردید.  
دننده تلاشح پشتکار و روحییه  این موفقیت ارزشمندح نشام

پهلوانی این عهرمام است که در کنار خدمت صادعیانیه بیه 
 شهروندامح در عرصه ورزش نیز افتخارآفرین ظانر شد.  

اینجانبام ضمن تبریک صمیمانه به آعای دنقانیح خانیواده 
محترمشام و نمکارام گرامی در شهرداریح امیدواریم ایین 

ای مضاعف بیرای جیوانیام و ورزشیکیارام  دستاورد انگیزه
نای بیشتر فرزندام کازروم  شهرمام باشد و شاند درخشش

 المللی باشیم.   در میادین ملی و بین
از درگاه خداوند متعا ح توفیقات روزافزوم برای این نمکیار 

 گرانقدر و نمه ورزشکارام عزیز کازروم مسئلت داریم.

اقدامات‌ستاد‌مدیریت‌بحران‌در‌ 
بارندگی‌و‌بازدید‌شبانه‌شهردار‌

 کازرون‌از‌سطح‌شهر

پیام‌تبریک‌شهردار‌و‌رئیس‌شورای‌اسممی‌شهر‌کازرون‌
در‌پی‌افتخارآفرینی‌یکی‌از‌نیروهای‌خدوم‌شهرداری‌در‌

 اندازی‌استان‌فارس‌های‌مچ‌رقابت
به گزارش شهرسبیز؛ طیی میراسیمییح 
شهیردار کیازروم ضیمین عیدردانیی از 

نییای میجییمیوعییه حسیابییداری  تیلاش
شهرداری کازرومح اظهار داشت: خداوند 
را شاکریم که در شیهیرداری کیازرومح 

دسیت و  ای متخیصی ح پیاک مجموعه
میدار در بیخیش میالیی و درآمید  عانوم

کنند. دکیتیر سییید حیمییید  فعالیت می
تریین وییژگیی  ناشمی اضافه کرد: مهم

این مجموعیهح عیلاوه بیر تیخیصی ح 
دستی و رعیاییت  پایبندی به اصو  پاک

عوانین است و حضور در کنار شما برای 
من افتخار بزرگیی اسیت و از زحیمیات 

 کنم. ارزشمندتام صمیمانه تقدیر می
در ادامهح کارکنام حوزه مالیی و درآمید 
شهرداری نیز با ابراز عدردانی از توجه و 

نیای  حمایت شهردارح بر استمرار تلاش

رسیانیی شیفیاف و  خود در مسیر خدمت
 عانونمند تأکید کردند.  

در پایام این جلسیه تیوسیط شیهیردار 
کازروم از فعالام حوزه درآمد و میالیی 

 شهرداری تجلیل به عمل آمد.

تجلیل‌از‌مجموعه‌درآمد‌و‌مالی‌
شهرداری‌کازرون‌به‌مناسبت‌روز‌

 حسابدار

آیین‌تجلیل‌از‌
افتخارآفرینان‌

شهرداری‌کازرون‌در‌
جشنواره‌فرهنگی‌
های‌‌ورزشی‌شهرداری
 فارس

به گزارش شهرسبز؛ طی مراسمی با حضور 
شهردارح رئی  شورای اسلامی شهر و مجموعه 
امور فرننگیح اجتماعی و ورزشی شهرداریح از 
ورزشکارام اعزامی شهرداری کازروم که موفق 
به کسب عنوام نایب عهرمانی جشنواره فرننگی 

نای استام فارس شدندح  و ورزشی شهرداری
 عمل آمد.   تجلیل به

شهردار کازروم در این مراسم ضمن تبریک و 
 عدردانی از ورزشکارام گفت:  
در لحظه اعزام به مسابقاتح تأکید من بر رعایت 
اخلاق ورزشی و سربلندی نام کازروم بودح 

نایی که شهردار استهبام  خوشبختانه طی تماس
و برخی مسئولام برگزاری مسابقات با بنده 

ای شما  داشتندح از نظمح انضباط و اخلاق حرفه
دند که شایسته و  تقدیر کردندحاین نشام می

 اید.   لایق این موفقیت بوده
وی افزود: شما پرچمدار شهرداری و شهر 

نا بودید. نرچند فرصت  کازروم در این رعابت
سازی کوتاه بودح اما توانستید افتخاری  آماده

ماندگار برای شهر رعم بزنید. از نگاه ماح تنها 
کسب مقام نایب عهرمانی نیست که ارزشمند 

ای و تحسین  است؛ بلکه رعایت اخلاق حرفه
راستی عهرمام  مسئولام برگزاریح شما را به

 کرده است. 
ئی  شورای اسلامی شهر 
کازروم نیز در ادامه با 
 تبریک این موفقیت گفت:  
از شما سپاسگزاریم که 
توانستید نماد معرفی شهر 
کازروم باشید و نام این 
شهر را در سطح استام 

 بدرخشید.  
علیرضا جاشوییح رئی  
شورای اسلامی شهر 
کازروم ح نیز پیشنهاد کرد: 
به منظور افزایش نشاط و 
انگیزهح جشنواره ورزشی 

نای پرسنل  ویژه خانواده
شهرداری نرساله برگزار 
شود تا ضمن ایجاد شور و 
نشاطح انگیزه بیشتری 

نای  برای پرسنل و خانواده
 آنام فرانم گردد.

در پایام این مراسمح با اندای لوح سپاس و 
گل از ورزشکارام شهرداری کازروم تقدیر  دسته
 شد.

درخشش‌تیم‌
شهرداری‌کازرون‌در‌
جشنواره‌فرهنگی‌
های‌‌ورزشی‌شهرداری
 استان‌فارس‌‌

ورزشی شهرداری   به گزارش شهرسبز؛ تیم
سازی  کازروم با وجود فرصت محدود برای آماده

و تشکیل تیمح در جشنواره فرننگی ورزشی 
نای استام فارس که در استهبام  شهرداری

برگزار شدح حضوری پرعدرت داشتند و توانستند 
عنوام ارزشمند 

عهرمانی مجموع  نایب
 مسابقات را به دست آورند.

در رشته فوتسا ح تیم 
شهرداری کازروم در مرحله 

نای صدراح  گرونی با تیم
گروه  مرودشت و داریوم نم
نای  بود و با نمایش
عنوام  درخشام توانست به

تیم او  گروه صعود کند. در 
ادامهح شهرداری کازروم 

نای عدرتمند  موفق شد تیم
جهرم و استهبام میزبام را 
نیز شکست دند و به دیدار 
نهایی راه یابد. در فینا  
برابر صدراح بازی در وعت 
عانونی و اضافه با نتیجه 
مساوی پایام یافت و در 
ضربات پنالتی کازروم 
مغلوب شد و به مقام 

 عهرمانی فوتسا  رسید. نایب
گفتنی است علاوه بر فوتسا ح ورزشکارام 

نای پرتاب پنالتی  شهرداری کازروم در رشته
کشی نیز حضور  بسکتبا ح دارتح تنی  و طناب

فعا  داشتند و با کسب امتیازات ارزشمندح 
عهرمانی کل مسابقات را تثبیت  جایگاه نایب

 کردند.
دکتر سید حمید ناشمیح شهردار کازرومح ضمن 
تبریک به بازیکنامح سرپرست و مربی تیم 
ورزشی شهرداری و عدردانی از تلاش و نمت 
ورزشکارامح این دستاورد را مایه غرور و افتخار 

دننده  شهر دانست و گفت: این موفقیت نشام
تلاشح نمدلی و توانمندی ورزشکارام 
شهرداری کازروم است که با وجود 

سازیح توانستند  نای زمانی در آماده محدودیت
افتخاری بزرگ برای شهرداری و مردم کازروم 

 رعم بزنند.
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نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۰۴۴برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهین شاه کرمی فرزند ابرانیم 

صادره از شیراز در  ۴۴8۰۰۲8۱۰۱کد ملی  ۱۱۲۶بشماره شناسنامه 
متر مربع پلاک  ۱8۴.۱۶ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی  ۰۴۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۴۰فرعی از  ۱۰۰
واعع در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک رسمی  ۱عطعه 

بهمن و سارا امیرعضدی فرزندام و وراث موسی امیرعضدی بصورت 
بی واسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۰۰نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح 
دادخواست خود را به مراجع عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۰۴۱برابر رأی شماره 

نای فاعد سند رسمی  عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد  ۱۱۲۶متقاضی خانم شهین شاه کرمی فرزند ابرانیم بشماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی  ۴۴8۰۰۲8۱۰۱ملی 

اصلی مفروز و  ۰۴۰فرعی از  ۱۰۴متر مربع پلاک  ۱8۴.۶۴به مساحت 
واعع در بخش نفت فارس  ۱اصلی عطعه  ۰۴۰مجزی شده از پلاک 

کازروم خریداری از مالک رسمی بهمن و سارا امیرعضدی فرزندام و 
وراث موسی امیرعضدی بصورت بی واسطه محرز گردیده است. لذا به 

شود. در  روز آگهی می ۰۰منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند می
خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۱۶/ ۰۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۶۰۲۶برابر رأی شماره 

موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۰۱۱۱
نای فاعد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمام

ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آعای 
محمدرضا سعیدیام کازرونی فرزند منصور بشماره شناسنامه 

صادره از کازروم در  ۴۰۶۱۴۰۲۱۶۰کد ملی  ۴۰۶۱۴۰۲۱۶۰

متر  ۰۱۰۲.۱۴ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۰8۰فرعی از  ۰۲۱۱مربع پلاک 
واعع در بخش نفت فارس  ۱اصلی عطعه  ۰8۰از پلاک 

کازروم خریداری از مالک رسمی )با واسطه از سمنبر جوکار 
دریسی ورثه سید آعا منصورزاده( محرز گردیده است. لذا به 

روز  ۰۰منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.

 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۱8تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۰8۱برابر رأی شماره 
موضوع عانوم تعیین  ۰۱۱۱/ ۱۰/ ۱8مورخ 

نای  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
فاعد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آعای حمزه داراب پور فرزند جهانگیر 

۴بشماره شناسنامه  ۰ ۰ کد ملی  ۰
صادره از شیراز در ششدانگ  ۴۴8۱۱۱۴۰۲۶

 ۴۶۰.۴۰یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  ۴۰۱فرعی از  ۰۱۴متر مربع پلاک 

اصلی  ۴۰۱مفروز و مجزی شده از پلاک 
واعع در بخش نفت فارس کازروم  ۱عطعه 

خریداری از مالک رسمی از محل مالکیت 

رسمی مشاعی آعایام جمشید و اسداله عزمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

روز آگهی  ۰۰مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را 
به مراجع عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۱8تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۲8۱۲برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آعای نعمت اله عیسی خانی فرزند محمدرضا بشماره 

صادره از کازروم در ششدانگ  ۴۰۱۰۲۱۰۲۴۰کد ملی  ۰۱۰شناسنامه 
فرعی  ۱۰۰متر مربع پلاک  ۰۱8.۰۱یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

واعع در  ۱اصلی عطعه  ۰۴۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۴۰از 
بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک رسمی بهمن و سارا 
امیرعضدی فرزندام و وراث موسی امیرعضدی بصورت بی واسطه محرز 

 ۰۰گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع 
عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۲مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۰۶۱برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای محمدحسین عیسی خانی فرزند 

 ۴۴۲۱۱۲۴۱۰۰کد ملی  ۴۴۲۱۱۲۴۱۰۰نعمت اله بشماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۰۴۰فرعی از  ۱۰۱متر مربع پلاک  ۰۱۱.۴۰
واعع در بخش نفت فارس کازروم  ۱اصلی عطعه  ۰۴۰شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی بهمن و سارا امیرعضدی فرزندام و وراث 
موسی امیرعضدی بصورت بی واسطه محرز گردیده است. لذا به 

روز آگهی  ۰۰منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۲مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۴۰۰برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زنرا شجاعی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 

صادره از کازروم در ششدانگ یک عطعه  ۴۰۱۱۴۲۱۴۱۶کد ملی  ۴۲8۱۰
 ۰۴۰فرعی از  ۱۰۰متر مربع پلاک  ۱۰۱.۱۰زمین مزروعی به مساحت 

واعع در بخش  ۱اصلی عطعه  ۰۴۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
نفت فارس کازروم خریداری از مالک رسمی بهمن و سارا امیرعضدی 
فرزندام و وراث موسی امیرعضدی بصورت بی واسطه محرز گردیده 

روز  ۰۰است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع 
عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۲مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۴۰۱برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای نعمت اله عیسی خانی فرزند محمدرضا 

صادره از کازروم در  ۴۰۱۰۲۱۰۲۴۰کد ملی  ۰۱۰بشماره شناسنامه 
متر مربع پلاک  8۰۴.۱۱ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی عطعه  ۰۴۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۴۰فرعی از  ۱۰۱
واعع در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک رسمی بهمن و  ۱

سارا امیرعضدی فرزندام و وراث موسی امیرعضدی بصورت بی واسطه 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۰۰فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود 
را به مراجع عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند 

 شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۴۲مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱8۴۱۴برابر رأی شماره 

نای  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
فاعد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آعای جما  عیسی خانی فرزند 

صادره از  ۴۰۱۰۲۱۱۶۰۰کد ملی  ۰۰۱محمدرضا بشماره شناسنامه 
 ۰۰8۱.۴۶کازروم در ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از  ۰۴۰فرعی از  ۱۱8متر مربع پلاک 
واعع در بخش نفت فارس کازروم  ۱اصلی عطعه  ۰۴۰پلاک 

خریداری از مالک رسمی با واسطه از مالک رسمی بهمن و سارا 
امیرعضدی فرزندام موسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در  روز آگهی می ۰۰عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  داشته باشند می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۱/ ۰۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۲۴۱۰برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای نومام فرنمندفر فرزند دستام 

صادره از کازروم در  ۴۰۱۰۰۰۶۴۶۰کد ملی  ۰۰۰۱بشماره شناسنامه 
 ۰۲۲متر مربع پلاک  ۰۰.۲۱ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 

 ۰۰۰فرعی از  ۴اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۰۰فرعی از 
واعع در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک  ۱اصلی عطعه 

رسمی با واسطه از )غلامحسین خواجه( محرز گردیده است. لذا به 
روز آگهی  ۰۰منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۰۴مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۲۱۴8برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای محمد جهام پور فرزند مجید بشماره 

صادره از کازروم در  ۴۰۶۱۴۰۰۶۰۲کد ملی  ۴۰۶۱۴۰۰۶۰۲شناسنامه 
متر مربع  ۰۰۱۰.۰۱ششدانگ یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۲۱۲اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۲۱۲فرعی از  ۰پلاک 
واعع در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک  ۴اصلی عطعه 

دار فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور  رسمی از تورج بهره
شود. در  روز آگهی می ۰۰اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  داشته باشند می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم
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در پی انتشار خبری مبنی بر نامگذاری پارک ورودی 
شهر شهیدپرور و تاریخی کازروم به نام تیل دراز و 
گلایه یک شهروند کازرونی از اینکه مگر پارک بعثت 
بد بود که نامش را تل دراز گذاشتید و با دیدم مطالبه 
به حق رسانه کازروم نگاه و در جهت حمایت از مردم 
کازروم در این مورد بر آم شدیم که خبیری را کیه 
رسانه کازروم نگاه کار کرده است در زیر بیاوریم بیه 
این امید که اصلاحاتی در این مورد حساس انیجیام 
گیرد؛ کج سلیقگی است که نظرات میردم در نیظیر 
گرفته نشود و نمچین نام نازیبایی بر چهیره شیهیر 
باعی بماند. باتوجه به اینکه ایام مبعث حضرت رسیو  
اکرم )ص( در پیش است ایام فرخینیده میاه رجیب 

 بهترین زمام برای تجدید نظر است.
به گزارش شهرسبز به نقل از پایگاه خبری میردمیی 
کازروم نگاه که نمواره حامی فرننگح نیوییت  و 
تاریخ کازروم استح اخیرا  بیا انیتیشیار پسیتیی در 

گذاری نامناسب پارک جدید ورودی  اینستاگرام به نام
شهر اعتراض کردح این اعدام با استقبیا  و بیازتیاب 
گسترده مردم فهیم کازروم مواجه شدح امروزح کازروم 
نگاهح با تکیه بر نمین حمایت مردمیح این مطالبه را 

 به صورت جدی به گوش مسئولین خواند رساند.
ی روح مردم نر شیهیر و دییاری   ورودی شهرح آینه

شودح  استح نامی که بر پارک ورودی کازروم حک می

اولین نجوا با مسافرانی است که عدم به این سرزمیین 
 گذارند. پرگنجینه می

ی  متأسفانهح انتخاب نام تل دراز به عنوام اولین نشانه
کننده شکوه تارییخ و  دیدارح نه تنها نتوانست منعک 

فرننگ غنی کازروم باشدح بلکه نارضایتی عمیقی را 
 در سینه شهروندام کاشته است.

آیا ما در این لحظه تاریخیح نویت کهن و پیرفیرو  
خود را صرفا  پای یک عارضه جغرافییاییی عیربیانیی 

دار تاریخیمح یا اسیییر نیامیی  خوانیم کرد؟ آیا میراث
 نویت؟ بی

کیجیی آشیکیار بیه  تثبیت نام فعلیح مصداق دنین
احساسات و نظر شهروندام و بی توجهی بیه تیارییخ 
بلند کازروم است و در مقابلح انتخاب نامی درخور و 

سنگ با تاریخ و فرننگ این دیارح اوج احترام بیه  نم
 خواسته مردم خواند بود.
کننده تاریخ و نویت غینیی  انتخاب نامی که منعک 

کازروم باشدح نه تنها بر زیباییی مینیظیر شیهیری 
دننده پاسخگویی و تعهد شیورا  افزایدح بلکه نشام می

به خواسته نای مردمی است که به آنیهیا اعیتیمیاد 
 اند. کرده

رود شورا با بصیرتی مسئولانه و شجاعیتیی  انتظار می
حکیمانهح از این آزموم سربلند بیییروم آمیده و بیا 

دننده وحدت مردم و شورا باشیدح  تصمیمی که بازتاب

نویت حقیقی کازروم را بر وردودی  شهر جیاودانیه 
 سازد.

 منبع: کازروم نگاه

از‌تل‌دراز‌تا‌هویتی‌درخور‌کازرون،‌آزمون‌مردم‌
 داری‌یا‌خودرأیی‌برای‌شورای‌شهر

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۶۱۱برابر رأی شماره 
موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت  ۰۱۱۱/ ۱۱/ 

نای فاعد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمام
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای فضل اله رعیتی 

کد ملی  ۱۲۱فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
صادره از کازروم در ششدانگ یک  ۴۰۱۱۱۰۱8۰۰

 ۰۰۴متر مربع پلاک  ۰۶۱۶.۰8عطعه با  به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۰۰فرعی از 

واعع در بخش نفت فارس  ۴اصلی عطعه  ۶۰۰
کازروم خریداری از مالک رسمی خریداری از آعای 
اسماعیل رعیتی ورثه علی رعیتی بدوم واسطه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۰۰نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع 
عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۰۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۶۶۶برابر رأی شماره 
موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت  ۰۱۱۱/ ۱۱/ 

نای فاعد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمام
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای فضل اله رعیتی 

کد ملی  ۱۲۱فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
صادره از کازروم در ششدانگ یک  ۴۰۱۱۱۰۱8۰۰

 ۰۱8متر مربع پلاک  ۴۲۰8.۲۱عطعه با  به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۰۰فرعی از 

واعع در بخش نفت فارس  ۴اصلی عطعه  ۶۰۰
کازروم خریداری از مالک رسمی خریداری از آعای 
اسماعیل رعیتی ورثه علی رعیتی بدوم واسطه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۰۰نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع 
عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

)   ۶۲۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۶برابر رأی شماره 
 ۰۱۱۱/  ۱۱/  ۰۱( مورخ ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۶۶۲

موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
نای فاعد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ساختمام

حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آعای فضل اله رعیتی فرزند اسمعیل بشماره 

صادره از  ۴۰۱۱۱۰۱8۰۰کد ملی  ۱۲۱شناسنامه 
کازروم در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 

اصلی  ۶۰۰فرعی از  ۰۰۱متر مربع پلاک  ۰۱۰8.۰۶
واعع  ۴اصلی عطعه  ۶۰۰مفروز و مجزی شده از پلاک 

در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک 
رسمی خریداری از آعای اسماعیل رعیتی ورثه علی 
رعیتی بدوم واسطه محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز  ۰۰اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگهی می

توانند  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود 
را به مراجع عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۰۱۱۴/ ۰۱/ ۰۲مورخ  ۰۱۱۴۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۰۰۶8برابر رأی شماره 

نای فاعد سند رسمی  عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه بلامعارض 

کد ملی  ۰۰۱۶متقاضی آعای مسعود آین فرزند صفر بشماره شناسنامه 
صادره از کازروم در ششدانگ یک عطعه زمین محصور  ۴۰۶۴۱۴۱۴۰۰

اصلی  ۱۶۱فرعی از  ۰۰متر مربع پلاک  ۴۱۶۶۱.۴۰مزروعی به مساحت 
واعع در بخش نفت  ۴اصلی عطعه  ۱۶۱مفروز و مجزی شده از پلاک 

فارس کازروم خریداری از مالک رسمی )بی واسطه و با واسطه از آعای 
صفر آین بعنوام احدی از ورثه و استفاده از سهم الارث تمامی وراث( محرز 

روز  ۰۰گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 ۰۱۱۴/ ۰۱/ ۰۲مورخ  ۰۱۱۴۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۰۰۰۴برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات مالکانه 

 ۰۰۱۶بلامعارض متقاضی آعای مسعود آین فرزند صفر بشماره شناسنامه 
صادره از کازروم در ششدانگ یک عطعه زمین  ۴۰۶۴۱۴۱۴۰۰کد ملی 

اصلی  ۱۶۱فرعی از  ۰۶متر مربع پلاک  ۰۱۱۲۱.8۲مزروعی به مساحت 
واعع در بخش نفت  ۴اصلی عطعه  ۱۶۱مفروز و مجزی شده از پلاک 

فارس کازروم خریداری از مالک رسمی )بی واسطه و با واسطه از آعای 
صفر آین بعنوام احدی از ورثه و استفاده از سهم الارث تمامی وراث( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۰۰فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولین  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ 
رسیدح ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به 
مراجع عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

 و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۱۶۶8برابر رأی شماره 
موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت  ۰۱۱۱/ ۱۱/ ۰۱

نای فاعد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمام
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای فضل اله رعیتی 

کد ملی  ۱۲۱فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
صادره از کازروم در ششدانگ یک  ۴۰۱۱۱۰۱8۰۰

 ۰۰۰متر مربع پلاک  ۰۱۱8.۴8عطعه با  به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۶۰۰فرعی از 

واعع در بخش نفت فارس  ۴اصلی عطعه  ۶۰۰
کازروم خریداری از مالک رسمی خریداری از آعای 
اسماعیل رعیتی ورثه علی رعیتی بدوم واسطه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۰۰نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع 
عضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصو  اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۰۱۱۱/ ۱۲/ ۰۲مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۱۴۱۱۲۱8۴برابر رأی شماره 

نای فاعد  موضوع عانوم تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمام
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازروم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آعای رضا رزمی فرزند محمد بشماره 

صادره از کازروم در ششدانگ  ۴۰۱۴۱۱۰۱۰۲کد ملی  ۰8۱شناسنامه 
 ۰۴۶متر مربع پلاک  ۰88.۴۱یک عطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی  ۰۰۲الی  ۰۰۶اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۰۲فرعی از 
واعع در بخش نفت فارس کازروم خریداری از مالک رسمی با  ۱عطعه 

واسطه از یذاله و اماله امیرعضدی فرزندام عبداله محرز گردیده است. 
روز آگهی  ۰۰لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسیدح ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضح دادخواست خود را به مراجع عضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املاک  کازروم

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

۴۱مورخ  ۰۱۱۱۶۱۰۰۰۱۰۱۱۱۴۱۰۰برابر رأی شماره 
نیأت موضوع ماده یک عانوم تعیین  ۰۱۱۱/ ۱۱/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاعد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اعلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آعای رضا صالحی 

و شماره  ۰۱88۲فرزند کاکاجام به شماره شناسنامه 

صادره از اعلید در ششدانگ یک  ۴۰۰۲8۲8۱۴۱ملی 
متر مربع در  ۰۲۱۴۱عطعه زمین زراعتی به مساحت 

واعع در شهرستام اعلید  ۴۲عسمتی از پلاک شماره 
فارس سرحد چهاردانگه روستای انگکبام  ۰۶بخش 

منظور گردیده  ۴۲فرعی از  ۰۶۰که جهت آم پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا حصه و 
سهم الارث متقاضی موضوع سهم الارث از مورث 
خود مرحوم کاکاجام صالحی و خریداری میزام سه 
نکتار از مالکیت آعایام عزیزعلی و عربام و علی 
نمگی صالحی نریک به میزام شش نزار متر مربع 
و خانم نا شهلا و بمام جام و مینا و اشرف نمگی 

صالحی نریک به میزام سه نزار متر مربع نمگی 
وراث مرحوم کاکاجام صالحی مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۰۰فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسیدح ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع عضایی تقدیم و 

گوانی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
 اسناد و املاک اعلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصو  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواند شد.
 ۰۱۱۱/ ۱8/ ۴۱تاریخ انتشار نوبت او : 
 ۰۱۱۱/ ۰۱/ ۱8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اعلید
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به گزارش خبرگزاری بسیج از فارسح زنرا سیالارییهح 
اولین بانوی کاپیتام دریانورد ایرام و خاورمیانهح نمیادی 
از زم ایرانی است که توانسته مرزنای سنتی را در نیم 

نایش بوی خاک و دریا را از شما   بشکند. او که ریشه
ایرام به نمراه داردح امروز در علب صنعت دریانوردی و 

تیریین  مهندسی کشورح با تکیه بر باور درونیح بر سخت
نای زنانیه  موانع غلبه کرده و ثابت کرده است که نقش
ای بیرای  نه تنها مانع نیستندح بلکه موتیور میحیرکیه

شوند. ایین  ای محسوب می نای علمی و حرفه پیشرفت
مصاحبه به بررسی عمیق مسیر پر فراز و نشیییب اوح 

سیازح و  نای سرنیوشیت گیری نقش خانواده در تصمیم
انداز تیوسیعیه اییرام  جایگاه زنام متخص  در چشم

 پردازد. می
 خودتام را در یک خط معرفی کنید: 

ام رنگ دخترانگی دارد؛ دختری از شما  که بیوی  جمله
شناخت و امروز نمام رؤیا را در  دریا را از کودکی می

 کند. خلیج فارس زندگی می
 تام به مهندسی: سوا : نخستین بارعه علاعه

پاسخ: از نمام دختر کنجکاوی آمد که کنیار سیاحیل 
کیرد؛  نای محلی را نیگیاه میی زادگانش موتور عایق

بار پدرم گفت:این صدانا زبامِ آننهح و من از نمام  یک
روز دنبا  فهمیدم آم زبام رفتم. این کنجکاوی اولیهح 
نه تنها به درک مکانیک موتورنای دیز  محدود شیدح 

مندی عمیقی به فییزییک سیییالات و  بلکه به علاعه
نای دبییرسیتیامح  نا ختم گردید. در دوره ساختار کشتی

تحلیل نیرونای وارد بر شناورنا در برابر امواجح تبدییل 
 به یک چالش ذننی جذاب برایم شد.

 و باورگر اصلی: سوا : نقش خوانر
پاسخ: مادرعزیزم که علاوه بر مادر بودم نقش دوسیت 

گفت تو جن  دریا  و خوانرم را برایم دارد و نمیشه می
ست عدم او  را برداری. حمایت مادر  نستیح فقط کافی
نای اولیه ورود به رشته میهینیدسیی  در سا 

دریایی حیاتی بود. زمانی که برای تحصیل در 
شدمح او تنها کسی بود  ای مردانه آماده می رشته

کرد و  نایم صحبت می که با اطمینام از توانایی
کرد که ریشیه میحیکیمح  به من یادآوری می
آورد این باورح پایه و اسیاس  طوفام را تاب می
 استقامت من شد.

 ترین پروژه/نقطه اوج: سوا : مهم
پاسخ: اولین بار که در میوتیورخیانیه کشیتیی 

جا نم  مسؤولیت یک شیفت کامل را گرفتم؛ آم
گری که ترسش را  مهندس بودم نم زم تجربه

نیای  جا گذاشته بود. آم روزح یکی از سیسیتیم
حیاتی موتور اصلی دچار نوسام فشیار روغین 
شده بود. در حالی که خدمه مردح کمیی دچیار 
تردید بودندح با تکیه بر دانش تئوری و چینید دوره 

نیای  عملی فشردهح توانستم بیا اسیتیفیاده از روش
تشخیصی دعیقح محل دعیق نشتی را بیییابیم و بیا 

ترین زمام ممکن رفع  نمکاری تیمح مشکل را در کوتاه
ای که رئی  موتورخانه با تأیید فنی کیارم  کنم. لحظه

 ای من بود. لبخند زدح بزرگترین نقطه اوج حرفه
 سوا : پنانگاه ننگام ناامیدی:

گوید:  صدا می پاسخ: مادرِ صبور درونم؛ آرامح پیوستهح بی
این صدای  تر نیست. طاعت بیاورح موج بعدی از تو عوی

نای سنگین  گیری درونیح اغلب در لحظاتی که تصمیم
شد. برای مثا ح زمانی که برای گیرفیتین  بودح فعا  می

نیای  نای عملی با چالیش گوانینامه کاپیتانی در آزموم
شدمح این ندا بیه مین ییادآوری  غیرمنتظره روبرو می

کرد که دریانوردی یعنی تیعیامیل مسیتیمیر بیا  می
ناح و من باید مانند دریاح منعطیف و میقیاوم  ناشناخته
 باشم.

 سوا : باور به تصویر زم توانمند:
بخش دخترام شما  و جنوب باشمح آم  پاسخ: اگر الهام
پذیرم؛ چوم مسیرم ساده نبود امیا ادامیه  تصویر را می

دادم. ندف نهایی من صرفا  کسب مدرک نبود؛ بیلیکیه 
ساختن یک الگوی ملموس برای دخترانیی بیود کیه 

طور ذاتییح از داییره  کنند برخی مشاغلح به تصور می
ای از ییک  شام خارج است. نر بار که نامیه صلاحیت

گوید مسییرش را  کنم که می دختر دانشجو دریافت می
نا برایم شیییریین  به خاطر من تغییر دادهح آم سختی

 شوند. می
 بخش و دردناک: تجربه الهام سوا :

خوبی انجیام  پاسخ: روزی که مهار یک خرابی فنی را به
گفتند برای زم سخیت اسیت؛  دادم اما برخی ننوز می

نمام درد نقطه الهام شد. این تناعض که موفقیت فنی 
گرفتح دردناک بیود. ایین  با جنسیتم در تضاد عرار می

تر باشمح  تجربه مرا واداشت تا نه تنها در حوزه فنی عوی
نای ارتبیاطیی و میدییرییتیی نیییز  بلکه در مهارت

گذاری کنم تا تردیدنا کاملا  از بین بیرود. مین  سرمایه
ثابت کردم که محاسبات فیزیکی و مهندسییح نییی  

 وابستگی جنسیتی ندارند.
 داوری شکسته شده: سوا : پیش

تواند دریا را طاعت بییاورد؛ امیروز  پاسخ: اینکه زم نمی
روی عرشه و در موتورخانه پای ثابت تیییم نسیتیم. 

داوریح ناتوانی در تیحیمیل شیراییط  ترین پیش سخت
سخت جوی بود. اما حقیقت این است کیه تیحیمیل 

نای محیطیح نه به جنسیتح بلکه به آمیادگیی  سختی
علبی و ذننی بستگی دارد. یک مهندس دریایی موفقح 

نیای شیدیید )نیم  کسی است که بتواند در طوفیام
نای محیط کار( تعیاد   نای واععی و نم طوفام طوفام

 خود را حفظ کند.
 ترین مانع پیشرفت: سوا : بزرگ

پاسخ: باورنای درونی؛ اگر زم خودش را محدود نکنیدح 
شیونید. مین  فرننگ و ساختار دیر یا زود تسلیم میی

نایی اسیت کیه  معتقدم بزرگترین زندام ماح چارچوب
کنیم. ننگامیی  خودمام ناخودآگاه برای خود تعریف می

که برای اولین بار به این فکر کردم که آیا من به اندازه 
کافی عوی نستم که یک مسیر طولانی دریانوردی را 

ترین نقطه بود. بیعید از  بگذرانم؟ح آم لحظه خطرناک
غلبه بر آم تردیدح مشکلات اجراییح نرچند سیخیتح 

 عابل مدیریت شدند.
 سازی: سوا : زم به عنوام میدام روایت

پاسخ: چوم زم سازنده نسل است؛ نرک  آیینیده را 
گیرد. نقش زم در  خواندح ابتدا ذنن زم را ندف می می

جامعه فراتر از محیط کار است؛ او حافظ فیرنینیگ و 
مربی نسل بعد است. وعتی یک زم در ییک حیوزه 

شودح این امیر بیه  تخصصی مانند دریانوردی موفق می
دنید کیه  طور ناخودآگاه به دخترام جوام پیییام میی

جیاییی اسیت. ایین  مرزنای فکری جامعه عابل جابیه
  نا آغاز شود. سازی باید از دروم خانواده روایت

 بخش در لحظه تسلیم: سوا : نجات
پاسخ: نقش دخترِ جسور درونم که یاد شما  و بادنیای 

در لحظاتی  دریای خزر افتاد و گفت: تو از جن  موجی.
کردم فشار انتظارات بیش از حد سنگین  که احساس می

کردم که با وجیود بیاد  استح تصویر زنی را تجسم می
رسد. این تواناییی درونیی بیرای  شدیدح به ساحل می

 بازسازی خودح کلید بقا در این حرفه است.
 : اثر اجتماعی و نقش ملی۰بخش 

 سوا : سهم بانوام متخص  در آینده توسعه:
شام حیاتی استح اما جامعه نینیوز تیمیام  پاسخ: سهم

ظرفیت زنام را باور نکرده. برای تیوسیعیه میلیی در 
نایی مانند انرژیح حمل و نقل دریایی و مهندسیح  حوزه

ما نیاز به استفاده از تمام پتانسیل نیروی کار متخص  
دند که تنوع جینیسیییتیی در  داریم. آمارنا نشام می

نای مهندسیح منجر به خلاعیت بیشتر و کیانیش  تیم
شود. تأخیر در پذیرش کامل زنام متخیصی ح  خطا می

 شود. تأخیری در پیشرفت ملی محسوب می
 سوا : پیام به دخترام ناامید:

گویم دختر بودم یعنی انیعیطیاف و عیدرت  پاسخ: می
نمزمام؛ اگر کسی باور نکردح شما خودتام را باور کنید 

کنم که نمیشه ییک  نا توصیه می و ادامه دنید. به آم
برای خود داشته باشند؛ چه یک مهارت فنی  نقطه لنگر

عمیقح چه یک پشتوانه عاطفی عوی. موفقیت در نیر 
ای نیازمند داشتن دانش عمیق در یک زمییینیه  عرصه

نا و شوانید  استح تا بتوانید در برابر نر انتقادیح با داده
 فنی پاسخ دنید.

 سوا : تعریف زم ایرانی امروز:
پاسخ: زم ایرانی امروز ناخدای چند نقش است؛ میییام 

رود اما مسییرش را گیم  خانهح کارح عشق و جامعه می
کند. او یک مهندس است که با ظیرافیت میادری  نمی
کنید.  کندح و مادری است که با صلابت مدیریتی می می

ویژگی بارز اوست؛ یک توانیاییی ذاتیی  این چندتوانی
 برای مدیریت نمزمام چندین سیستم پیچیده.

 ترین سوءتفانم درباره زنام موفق: سوا : بزرگ
دسیت آمیده؛ در  شام آسام بیه پاسخ: اینکه موفقیت

که پشتش نزارام جنگ پنهام است. مردم اغلیب  حالی
کننید ایین  بینند و تصور می فقط محصو  نهایی را می

مسیرح یک خط مستقیم و نموار بوده است. در حیالیی 
که برای منح نر عدم به جلوح معاد  دو عدم مبارزه بیا 

 نای اجتماعی بوده است. فرض انتظارات و پیش
 سوا : اصل طلایی شما در کار و زندگی:

تر از زنی نیست کیه میقیصیدش را  نی  موجی عوی
 داند. می

 سوا : و درس برای نسل آینده:
پاسخ: جسارتِ شروعح صبرِ ادامیه و امیییدِ دوبیاره 

ناح چیزنایی است کیه درییا بیه مین  برخاستن؛ این
آموخت. دریانوردی به من یاد داد که گیانیی اوعیاتح 
بهترین مسیرح مسیر مستقیم نیست؛ بلکه مسیری است 

دند تا به عیمیق  نا عبور می که شما را از میام چالش
دانش خود پی ببرید. در نهایتح دریا نمیشه رانی برای 

تیام  دند؛ کافیست به دانش خود و اراده عبور نشام می
 اعتماد کنید.

به گزارش سید محی الدین حسینی ارسنجانی خبرنگیار 
شهرسبز؛ بازیگر مطرح تئاترح سینیمیا ح تیلیوزییوم و 
پیشکسوت ننری شیراز در جشن متیولیدیین آبیام و 
آذرمانی نا و روز مادر و تکریم از بانوام عضیو گیروه 

فرننگی سبز دلام به مدیریت استاد فضل ا... نمایونیی 
اظهار داشت: نوع بیام ما در خوانیش اشیعیار و آثیار 
دیگرام مهم است به ابن نحو که در خیوانیش ییک 
مصرع یا یک بیت از اشعار شعرای معروف تکیه کیلام 
ما بر واژه یا نجانا و اصوات و حتی حیروفیی خیاص 
باعث تغییر در معنا و درست یا غلط خواندم آم بییت و 
مصرع میگردد. وی گفت:عاشق شعرای مطرح و نامیدار 
کشورمام بویژه حافظ و سعدی و علاعه مند جیدی بیه 

فردوسی و مولوی نستم اما باید بیه 
ننگام خواندم اشعار ایین بیزرگیام 
بتوانم حق مطلب را ادا نموده و آم 
گونه که سیرایینیدگیام اشیعیار و 
نویسندگام متوم مثیل گیلیسیتیام 
سعدی یا کلیله و دمنه و... گفیتیه و 
نوشته یا منظور و مقیصیود داشیتیه 
اندحآنها را بخوانم. استاد فقیه شیرازی افزود: شانینیامیه 
خوانی را از روش استاد سنگتراش کیه حیکیاییات و 
داستانهای شاننامه را از بر میخواند و تعزیه خوام خوبی 
بود و در عهوه خانه نا اشعار شاعرام بزرگ را میخیوانید 
تمرین کرده و آموزش دیدم و چقدر نم که در بیییام 
خود مسلط بود و نر گاه که او از رسیتیم و اسیب او 
میگفت چنام بیام جذاب و پر پی  و تاب توام بیا لیذت 
داشت که تو گویی نمینک رستم و اسب او در پیییش 

دیدگام توست و تو آنها را میبیینییهچیهیره میانیدگیار 
فرننگی فارس بیام داشت:فعالام ننری و فرننگیی و 
ادبی باید درست صحبت کردم و بیام درست جملات و 
عبارات و اشعار را بدانند و بلد باشند تا در فهم و درک 

 معانی حرف و سخن دیگرام در نمانند.
*بیام خوب و خوانش درست آثار دیگرام نوعی نینیر 

 است
دانش آموخته تئاتر از کشور فیرانسیه خیاطیر نشیام 
کرد:بیام در نمه حا  مهم است و بیام خیوب نیوعیی 
ننر است.باید در خوانش اشعار و داستام نا انم کلمیات 
و جملاتی را که مورد تاکید شاعر و نویسنیده بیوده را 

 خوب فهمید و به درستی آنها را بیام کرد.
پیشکسوت تئاتر فارس و بازیگر محبوب فیلم و سرییا  
نای تلوزیونی نیم عرم اخیر در پایام تصریح کرد: زبیام 
فرانسه را تا حدودی میدانم و در آنجا  تحصیل کرده ام 

اما زبام فارسی چیز دیگری است.زبام مادری ما پر از 
مفانیم و مضامین عالی و مفید فایده بشر در نمه جیا 
و در نمه حا  است. عدر زبام فارسی را بیدانیییم و 
بیانمام را در خواندم اشعار و متوم فارسی درسیت و 

 اصلاح کنیم.
پیش از سخنام مهدی فقیه گروه ننری دوستام بیه 
سرپرستی استاد نعمتی به بهانه روز مادر و جشن تولید 
متولدین آبام و آذر مانی نا به اجرای سرودنای ملی 
و مناسبت آم روز پرداختند.سرکار خانم صالحی اشعاری 
از حافظ و سعدی خوانش کرد و بانو ژالیه نیگیهیداری 
دکلمه ای احساسی در عدردانی از زحمات و تلاشیهیای 
فرننگی مدیر گروه سبزدلام)فضل ا... نمایونی(عرائیت 
نمود و در ادامه ننرمندام موسیقی شیراز و استادام آواز 
آعایام نعمتی و عزیزیح پور مختار و میهیدی رجیبییح 
محسن سُلگیح بوستانیح صفار زادهح رنروی و... اشعاری 
از حافظ و سعدی و...را در ردیف نای مختیلیف آوازی 
سر دادند و در نهایت استاد فضل الله نمایونیی فیعیا  
فرننگی و میزبام این مراسم ضمن عدردانی از تیلاش 
نای انالی فرننگ و ننر شیییراز و اعضیای گیروه 
سبزدلام شیراز برای بهبودی استاد داریوش نوید گوییی 
طلب سلامتی و تندرستی نمود و سپ  ندایای معنیوی 
خود )کتاب و...( را به متولدین ماه نیای آبیام و آذر 

 تقدیم نمود.

 مهدی‌فقیه‌در‌جمع‌فرهنگوران‌گروه‌سبزدلان‌شیراز‌تاکید‌کرد:
هیچ‌زبانی‌از‌نظر‌معانی‌بیان‌و‌زیبایی‌به‌پای‌زبان‌

 فارسی‌نمی‌رسد

رهنمودهای 
 دردانه هستی 
حضرت فاطمه 
زنرا سلام ا... 

 علیها
 شامل: 

چهل حدیث از 
حضرت و دو 
رانکار عملی 
برای اجرای 

 فرمام

ام  چندی پیش شنیدم دوست عدیمی 
بیمار شده و در دورام نقانت به سر 

ی عبلی به  برد. دیروز با اجازه می
شد  عیادتش رفتم. آنچه دیدم باورم نمی

زده کرد: عمل علب  و مرا سخت شگفت
 باز کرده بود.

صحبت را آغاز کرد و از علت بیماریح 
روش تشخی  و درمام توسط پزشکِ 

گفت: مدتی  حکیم و توانمندش گفت. می
ام درد داشتمح اما  سینه بود اطراف عفسه

کردم شاید گرفتگی عضلانی  گمام می
ناشی از ورزش باشد. درد که ادامه یافتح به 
پزشک عمومی مراجعه کردم و او مرا به 
متخص  ارجاع داد؛ اما من که خود را 

پنداشتمح گوش ندادم تا وعتی  عهرمام می
که از نوش رفتم و با آمبولان  به 
بیمارستام منتقل شدم. پزشکام پ  از 

نای ویژه  معاینهح فورا  مرا در بخش مراعبت
بستری کردند. متخص  علبح که مردی 
حکیم و مهربام بودح تشخی  داد باید 

امح تنها  عمل شوم و با توجه به شرایط بدنی
  راهح جراحی باز بود.

دانم چه گذشت؛  و ادامه داد: خلاصهح نمی
اما وعتی به نوش آمدمح خود را در بخش 
ای  جراحی دیدمح با لباس مخصوصح سینه

ای که با استفاده از رگ پا  شکافته و جراحی
انجام شده بود. چند روز در بیمارستام از 

پیچیدمح اما نرگاه دکتر  درد به خود می
آمدح از صمیم علب شکرگزار  برای معاینه می

زحماتش بودم. پ  از چند روز مرخ  
نای سنگین را پرداختم و با  شدم. نزینه

رضایت کاملح ندایایی برای دکتر و گروه 
 پرستاری فرستادم.

پرسیدم: آیا واععا  راضی بودی که دکتر 
 ات را بشکافد و از رگ پایت؟ سینه

حرفم را عطع کرد و گفت: بلهح چرا 
که نباشد؟ او تنها یک پزشک نبود؛ 
 حکیمی توانا و انسانی مهربام بود.
مات و مبهوت ماندم و در افکارم 

عدر که زمام و مکام  غرق شدم؛ آم
را فراموش کردمح تا با صدای دوستم به 
خود آمدم: دوست منح کجایی؟ به چه فکر 

 کنی؟ می
 گفتم: به سخن زیبایت.
گفتم: نمانجا که  پرسید: کدام بخشش؟

گفتی: او نه یک پزشکح که حکیمی توانا و 
مهربام بود. به پروردگار عالمیام 

اندیشم؛ به آم که گاه برای آزموم و  می
زندح و ما ناسپاسانهح  رشدمامح تلنگری می

کنیم و به جای  نایش را فراموش می نعمت
دنیم. چه خوب است  شکرح شکوه سر می

بدانیم نر آنچه از سوی آم حکیم مهربام 
رسدح نعمتی است برای رشد و ندایتح  می

 حتی اگر با درد نمراه باشد.
 آریه کاش نمیشه شکرگزار باشیم.

 تیغ‌حکمت معرفی‌کتاب‌گوهرهای‌فاطمی
 تهیه‌و‌تنظیم:‌محمد‌بارونی

ها:‌‌داستانی‌از‌چندتوانی‌در‌مهندسی‌و‌دریانوردی‌ایران؛ناخدای‌زنِ‌موج
 داری‌خلیج‌فارس‌زهرا‌سالاریه،‌از‌بوی‌خا ‌شمال‌تا‌سکان
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ آیییین 
اختتامیه نخستین رویداد ملی بانوام مهندس مهنا در 
شیراز با حضور مسئولین کشوریح لشکریح استانی و 

 برگزیدگام این رویداد در شیراز برگزار شد.
رئی  مجل  شورای اسلامییح در  علی نیکزادح نایب 

داشت یاد و خاطره شیهیدای  این مراسمح ضمن گرامی
بدیل  ویژه شهیده معصومه کرباسیح از جایگاه بی زم به

زنام در تاریخ اسلام و انقلاب اسلامی سخن گفت و 
با مرور تاریخ صدر اسلامح اظهار داشت: سه زم نقیش 

انید؛  کننده در تداوم و پیشرفت اسیلام داشیتیه تعیین
حضرت خدیجه )س( که با حمایت مالی و روحی خودح 
پشتوانه پیامبر بود؛ حضرت فاطمه زنرا )س( کیه بیا 
دفاع از ولایتح مسیر امامت را استمرار بیخیشییید؛ و 

نای خودح  حضرت زینب )س( که با روشنگری و خطابه
 پیام نهضت عاشورا را زنده کرد.

نیکزاد با اشاره به نگاه انقلاب اسلامی به مسئلیه زم 
گفت: برخلاف الگونای شرعی و غربی که یا زم را به 

کنینیدح  رانند یا به ابزاری مصرفی تبدیل می حاشیه می
انقلاب اسلامی الگوی سومی ارائه کرده است؛ الگویی 
که زم مسلمام ایرانی را میؤمینح آگیاهح اثیرگیذارح 

نیای  محور و در عین حا  فعیا  در عیرصیه خانواده

کند. وی افیزود:  اجتماعیح علمی و سیاسی معرفی می
در نظام لیبرا ح زم کالای مصیرفیی و در نیظیام 

شودح اما انقلاب  مارکسیستی نیروی کار ارزام تلقی می
اسلامی بر کرامت ذاتی زمح نقش مادری و مسئولییت 

تیوانید  اجتماعی و علمی او تأکید دارد. زم مسلمام می
 نمزمام مدیرح مهندسح طراح و محور خانواده باشد.

رئی  مجل  حضور زنام در حوزه مهندسیی را  نایب
فرصتی رانبردی برای پیشرفیت کشیور دانسیت و 
تصریح کرد: مهندسی فقط یک حرفه نیسیت؛ زبیام 
ساخت آینده ایرام است. توسعه علمی و اعتدار میلیی 

وی   پذیر نیست. بدوم حضور بانوام متخص  امکام
نای برجسته زنام مهندس گیفیت:  با اشاره به ویژگی

آوری و  میینییدح خییلاعیییییتح تییاب ذنیین نییظییام
ترین خصوصیات مهندسیام  پذیری از مهم مسئولیت

زم است. طراحی پل طبیعت تهرام تیوسیط ییک 
ای روشن از توانیمینیدی زنیام  بانوی ایرانی نمونه

  کشور است.
نیکزاد خطاب به بانوام معمار تأکید کرد: شما تینیهیا 
مهندس بنا نیستید؛ مهندس تمدم نستید. نر طرح و 

  پروژه شما بخشی از بنای ایرام عوی است.
وی افزود: طراحی متناسب با فرننگ و نویت ایرانی ی 
اسلامی و پرنیز از تقلیدگراییح یکی از وظایف میهیم 

وی بیر   ویژه زنام فرنیخته است. جامعه مهندسیح به
لزوم تولید علمح ارائه الگونای موفق و حفظ جیاییگیاه 
خانواده تأکید کرد و گفت: پیشرفت از مسیر تقلیید از 

تواند در عین  گذرد؛ زم مسلمام می فرننگ غربی نمی
  ای مستحکم و پویا داشته باشد. دانشمندیح خانواده

رئی  مجل  خاطرنشام کرد: انقلاب اسلامی با  نایب
کند. دولتح مجل  و نهادنای  اعتماد به زنام نگاه می

انقلابیح پشتیبام مسیر رشد بانوام نسیتینید. زنیام 
مهندس و فرنیخته کشور در ساخت تیمیدم نیویین 

اند و آیندگام عملکیرد امیروز میا را  اسلامی سهیم
  عضاوت خوانند کرد.

به مناسبت سالروز شهادت دکتر مفتح و روز وحیدت 
حوزه و دانشگاه به سرا  متنی که مرکز بررسی اسنیاد 
تیییارییییخیییی بیییه آدرس ایییینیییتیییرنیییتیییی 

historydocuments.ir منتشر کرده است رفتیم
 خوانید: ای از آم را در اینجا می که گزیده
الله دکتر محمد مفتح عالم مجاند و اسیتیاد  شهید آیت

نجری شمسی در  ۰۰۱۱خرداد  ۴۲حوزه و دانشگاه در 
الاسلام  ای روحانی در نمدام متولد شد. حجت خانواده

معروف به میرزا محمود پیدر   حاج شیخ محمود مفتح
شهید مفتح از اساتید و فضلای حوزه علمیه نیمیدام 
بود و در ادبیات فارسی و عربی تبحر داشت. عیلاعیه 

( موجب شده بیود تیا  السلام وی به انل بیت )علیهم
عسمتی از عمر خود را صرف تعلیم و تعلم علوم نبیوی 
و احادیث انل بیت نماید و با حضور در اکثر جلسات و 

نای مذنبی ضمن تدری  عیلیوم و میعیارف  نیأت
 اسلامی به بیام و شرح روایات معصومین بپردازد.

دکتر مفتح که در زمام کودکی در دامام پدر پیرورش 
یافته و احکام نورانی اسلام را از پدر عملا  آموخته بود 
در این دورام به فراگیری علوم اسلامی علاعمند شد و 
با حضور در مجل  درس پدرح ادبیییات را نیزد او 
فراگرفت. در نفت سالگی وارد دبستام شد و پی  از 

به دلیل اشتیاق فراوام جهت آموخیتین   اتمام این دوره
العظمی آخیونید  الله در مدرسه علمیه آیت  علوم اسلامی

ملاعلی نمدانی مشغو  به تحصیل شد و در میدت 
کوتانی مراحل مقدماتی دروس دینی را بیه اتیمیام 

سالگی از آم جا که تحصیلات در ایین  ۰۶رساند. در 
بیا   دانسیت مقطع در نمدام را برای خود کافی نمیی

مشورت علما و بزرگام نمیدام و بیه سیفیارش و 
راننمایی پدر به حوزه علمیه عم رفت تا از محضر علما 
و دانشمندام حوزه کسب فیض کند. با توجه به این که 

نا در کنار برنامه تحصیلی خود دروسی  در آم ایام طلبه
کردند او نم مشغیو   را که گذرانده بودندح تدری  می

و در عین حا  از محضر اساتید برجسیتیه   تدری  شد
ح عیلامیه  العظمی حسین بروجردی الله حوزه مانند آیت

الله محیقیق دامیادح  ح آیت سید محمدحسین طباطبایی
و امام خمینی   العظمی سید محمدرضا گلپایگانی الله آیت

ح  ح مکیاسیب بهره جست و دروس رسائل شیخ انصاری
ح خارج فقه و اصیو  را آمیوخیت و  فلسفه و عرفام

ممارست و تلاش در این مسیر را تا بدانجا ادامیه داد 
با خانم جابیری  ۰۰۴۲که به درجه اجتهاد رسید. سا  

الله حاج شیخ حیدرعیلیی جیابیری  انصاری صبیه آیت
فرزند بود کیه  ۲انصاری ازدواج نمود. ثمره این ازدواج 

اش بیه  نای دیینیی با تکیه بر غنای علمی و آموخته
   پرورش فرزندام نمت گماشت.

 نای علمی فعالیت
پ  از اتمام تحصیلات حوزوی به تدری  فلسفه در 

اش  عم اشتغا  یافت و دیری نگذشت که کلاس درس
ییکیی از   با تعداد بسیار زیاد طالبام علم و حقییقیت

نای حوزه علمیه  ترین درس پرشورترین و عابل استفاده
عم شد. او علاوه بر مطالعات حوزوی جهت آشنایی بیا 
علوم جدید به تحصیلات دانشگانی روی آورد و سیا  

در رشته معقو  دانشکده الهییات و میعیارف  ۰۰۰۰
اسلامی دانشگاه تهرام به تحصیل پرداخت و با تلاش 

رسیالیه  ۰۰۰۶در شیهیرییور   زیاد در فرصتی اندک

نامه خود را با داوری حسینعلی راشد تربتی و سید  پایام
الدین نوربخش و شهید مرتضی مطهری با درجه  کما 

التحصیل شید.  گذرانید و از این رشته فار   بسیار خوب
التحصیلی نمزمام با تیدریی  در حیوزه  بعد از فار 

نای عم را آغاز نمیود. در  ح تدری  در دبیرستام علمیه
الله دکترسیدمحمد  نا با نمیاری شهید آیت نمین سا 

آمیوزام را بیه  کانوم اسلامی دانیش  حسینی بهشتی
عنوام اولین مجمع طلاب و دانشجویام و معلمام در 
عم تاسی  کرد. چندی بعد تصمیم گرفت تحصییلات 

در  ۰۰۱۰کلاسیک دانشگانی را ادامه دند و سیا  
مقطع دکترا تحصیلاتش را در رشته معقو  پی گرفت 

با ارائه رساله دکترا با موضوع حیکیمیت  ۰۰۱۱و سا  
 البلاغه این مقطع تحصیلی را به پایام برد. الهی و نهج

 عرصه سیاست و مبارزه
ح دکتر ۰۰۱۱با آغاز نهضت امام خمینی از ابتدای دنه 

نای برجسته و شاگردام  مفتح نمچوم دیگر شخصیت
امام خمینی در صحنه سیاست حضوری فعا  ییافیت. 

الله کمالوند ارتیبیاط  الله روح با مرحوم آیت ۰۰۱۴سا  
داشت و در جریام محرم نمام سا  در آبادام بیش از 

در مبارزه علیه رژیم شاه پیشقدم بود. از نظر منبر   نمه
. در  نم بیانی گرم و رسا و پرحرارت و جالب داشیت

شد و با مردم صحبیت  پرده وارد می مسائل سیاسی بی
کرد. در روزنای تاسوعا و عاشورا آم چینیام بیا  می

کرد که ساواک میانیع از ادامیه  حرارت صحبت می
نای مؤتلیفیه  نیئت»شد. در جریام  مجل  ایشام می

از اعضای روحانی و فکری تشکییلات بیه  «اسلامی
و در کنار سایر اعضای نیئت میانینید   رفت شمار می

الله حیاج شیییخ  ح آییت ح شهید بهشتی شهید مطهری
 کرد. و شهید باننر فعالیت می  عبدالرحیم ربانی شیرازی

از   نای ایالتی و ولایتیی پ  از تصویب لایحه انجمن
پرداخت  جمله روحانیانی بود که در منبرنا به افشاگری 

در   ح انوازح خرمشهر و دزفیو  و در شهرنای آبادام
افشای مانیت ضد اسلامی رژیم کوشید. بیه عیلیت 

نای مستمر و پیگیرش و محبوبیت در بییین  فعالیت
  جوانام و فرننگیام ورودش به استام خوزستام ممنوع

از آموزش و پیرورش عیم  ۰۰۱۱اعلام شد. در سا  
اخراج و به نواحی بد آب و نوای جنوب ایرام تبیعییید 
شد. پ  از سپری شدم دورام تبیعییید بیه دلیییل 

مجیبیور بیه  ۰۰۱8الورود بودم به عمح در سا   ممنوع
اعامت در تهرام گشت. حضور وی در تهرام نیقیطیه 

اش بود و بیاعیث شید بیا  عطف دیگری در زندگی
نای علمی و انیدیشیمینیدام اسیلامیی و  شخصیت

تری پیدا کند. در نمین سا   دانشجویام ارتباط نزدیک
به دعوت دانشکده الهیات در این دانشکده مشغو  بیه 
تدری  شد و نمزمام به دعوت انیجیمین اسیلامیی 

به اعامه نماز جیمیاعیت در مسیجید   دانشگاه تهرام
  دانشگاه انتمام ورزید. 
و در محیط دانشگاه موجی را   حضور ایشام در تهرام

ایجاد کرد که یکی از اثرات پایدار آم پییونید میییام 
طلب بیود.  روحانیت مقتدر شیعه و دانشجویام حقیقت

موج و حرکت و انقلاب بر مدار اندیشه و تفکر اسیلام 
ناب محمدی)ص( که شهید مفتح و شهید میرتضیی 
مطهری در دانشگاه ایجاد کردند باعث شد نسل جوام 

نای نورانی و گیرم و  نای خود را در محفل گمشده
صمیمی استاد شهید بیابند. از این رو جلسات سخنرانی 

شد. ایین عیالیم  تر می تر و پرجمعیت او نر روز فشرده
بزرگوار از این فرصت استفاده کرد و مبانی اسلامی را 

داد. وی  تر مورد تحلیل و بررسی عیرار  به نحو جامع
 معتقد بود:

ح در یک نهضتح حتما  ایدئولوژی لازم  در یک حرکت«
 .»است و باید باشد

پ  از حضور موثر در دانشگاه و مسجد دانشگیاه بیه 
در مسجد الجواد)ع( تیهیرام   پیشنهاد برخی از بزرگام

نای علمی و  و این مسجد را مرکز فعالیت  حضور یافت
مبارزاتی خود عرار داد. وی با نمکاری استاد شیهییید 

ح شهید باننر و دیگر دوستیامح  ح شهید بهشتی مطهری
جلسات متعددی در این مسجد برگزار نمود و مباحیث 
اسلامی را با طرحی نوین و شکلی جدید مطرح کیرد. 
جلسات اسلام شناسی به ویژه تیفیسیییر عیرآم او 

علاعمندام بسیاری در میام اعشار مختلف داشت. بیه 
زودی وجود این جلسات و محیط معنوی و شورانگیییز 
محفل گرمی برای مباحثات علمی و پایگانیی بیرای 

   مبارزه با رژیم پهلوی شد. 
 وحدت حوزه و دانشگاه

نای انقلاب اسلامی که امیام  ترین آرمام یکی از مهم
خمینی بر آم تأکید فراوام داشت وحیدت حیوزه و 
ح  دانشگاه بود. حضور فعا  روحانیت در صحنه فرننگ

و ورود فضلا و  ۰۰۴۱پ  از شهریور   و جامعه  سیاست
به بعد  ۰۰۰۱نای دانشگانی در دنه  طلاب به محیط

توطئه استبداد و استعمار را در محصور کردم روحانیام 
خنثی نمود. وجود عالمام و محققام بزرگ روحانی و 

نا عشر دانشیجیو را جیذب  اساتید متدین در دانشگاه
مبانی فکری و علمی اسلام نمود و انتشار کتب جدیید 
با توجه به مقتضیات زمام و پاسخ به نیاز نسل جیوام 

تری را به وجود آورد. اسیتیاد  توانست موععیت مناسب
به این مهم نمت گماشت و بیا  ۰۰۱۱مفتح از دنه 

توجه به سیاست ضد اسلامی رژیم پهلوی و تیوطیئیه 
جدایی دانشگاه از حوزه بر آم بود که پاییگیانیی در 
دانشگاه به دست آورد و در کنار فیلسوف معاصر علامه 

 ۰۴مطهری کاری عمیق و زیربنایی آغاز کند. او از 
رسما  به عنوام استادیار پیمانی در گیروه  ۰۰۱۲بهمن 

فلسفه و حکمت اسلامی در دانشکده الهیات و معارف 
اسلامی به کار مشغو  شد و در اندک مدت در جیمیع 

ای احراز نمود. در  دانشگانیام جایگاه و موععیت ویژه
طی این مدت نیز به عنوام استاد راننمای دانشجویام 

 ریزی اساسی پرداخت. مقطع لیسان  و دکترا به برنامه
با توجه به شخصیت والا و نمچنین تدری  عالیی و 
احاطه علمی به مباحث نمواره از احترام و جیاییگیاه 

ای در دانشکده برخوردار بودند. چنانکه زمانی کیه  ویژه
عرارداد نمکاری ایشام با دانشکده درحا  انقضاء بیود 

ای به کارگزینی دانشکده اعیلام  رئی  وعت طی نامه
نمود که به جهت رضایت گروه از تدری  وی عیرارداد 
وی را تجدید کنند. این در حالی بود که استاد شهییید 

الله مرتضی مطهری رئی  گروه فلسفه و حکمیت  آیت
اسلامی دانشکده را به عهده داشت. استاد مفتح متوم 
فلسفی عربیح حکمت اشراقح فلسفه ملاصدراح عیلیم 

کیرد.  کلامح فقه جعفریح فلسفه طبیعات تدری  میی
طی حکمی به عضیوییت  ۰۰۰۰خرداد  ۴۲ایشام در 

کمیسیوم نظارت بر انتصابات دانشکده الهیات در آمید 
ای دو روز در مسجد  و برای راننمایی دانشجویام نفته

ناح دعت در  دانشگاه حضور داشت. نظارت بر پایام نامه
انتخاب موضوع تحقیق دانشجویام ترجمه حیاشیییه 

از دیگر اشیتیغیالات وی در  نویسی بر کتب متوم 
 دانشگاه بود.

در جلسه شورای نماننگی دانشکده بیا  ۰۰۰۱اسفند 
شرکت استادام و دانشجویام و کارکنام بیه عینیوام 

 ۰۰۰۲سرپرست موعت انتخاب شد و تا زمام شهادت 
روز   این مسئولیت را به عهده داشت. نمچنین توانست

در دومین سالگرد شیهیادت دوسیت  ۰۰۰۲او  آبام 
الله حاج سیدمصطفی خمینیی اولییین  نمفکرش آیت

کنگره وحدت حوزه و دانشگاه را در دانشکده الهیات و 
    معارف اسلامی برگزار کند.

عضویت در شورای گسترش آموزش عالی کشیور و 
عضو نیأت علمی دانشگاه تهرام از دیگر مناصب وی 

رفت. از مهمترین اعدامات او پیگیری طرح  به شمار می
تبدیل دانشکده الهیات به یک دانشگاه بزرگ اسلامی 
بود. از این رو با اساتید معاصر وارد مذاکره شد. نظرات 

نا مشورت نمود. برای ایین  آوری و با آم اساتید را جمع
منظور و در جهت استفاده از تجربیات دیگرام دانشگاه 
الازنر مصر را به عنوام یک الگو مورد بررسیی عیرار 
داد. سفرنای متعددی به مصر کرد و از نزدیک با آم 

نای درسیح نحوه  نای تحصیلیح برنامه دانشگاهح رشته
و کیفیت تدری  دروسح نحوه استخدام و گیزیینیش 

نیا  اساتیدح نحوه انتخاب دانشجو و مدیریت کتابخیانیه
 آشنا شد.

استاد شهید پ  از پیروزی انقلاب اسلامی زمینیه را 
برای تحقق طرح مذکور فرانم دید و پذیرش دانشجو 

بیرای دانشیکیده  ۰۰۰۲-۰۰۰8برای سا  تحصیلی 

نا اولین عدم  الهیات مستقل از آزموم سراسری دانشگاه
  این طرح بود.
 آثار و تألیفات

آثیار   دکتر مفتح در عمر کوتاه و پیر بیرکیت خیود
ای از خود به یادگار گذاشت که نر کیدام در  برجسته

نوع خود از ژرفای اندیشه و دعت وی در تیجیزییه و 
ای  کرد. حاشیه تحلیل مبانی علوم اسلامی حکایت می

بر اسفار ملاصدراح ترجمه تفسیر مجمع البییامح روش 
اندیشه در علم منطقح کتاب حکمت الهی در نیهیج 
البلاغهح کتاب آیات اصو  اعتقادی عرآم و وحدت دو 
عشر روحانی و دانشگانی از جمله آثار وی به شیمیار 

 رود. می
 شهادت

نیای الیتیقیاطیی و  با پیروزی انقلاب اسلامی گروه
کمونیست با سهم خوانی ناروا در صحنیه سیییاسیی 
جامعه ظانر شدند و در حالی که بیا سیازمیانیهیای 
جاسوسی شرق و غرب در ارتباط و به آنهیا وابسیتیه 
بودند به نام دفاع از دین و عرآم علیه روحانیت مبارز و 

گیری نمودند. به دنیبیا   آگاه و انقلاب اسلامی موضع
ا... سییید  الله مطهری و ترور شهییدآییت شهادت آیت

نای تیروریسیتیی  محمدعلی عاضی طباطبائی فعالیت
گسترش یافیت و دکیتیر  «فرعام»گروه موسوم به 

محمد مفتح نیز از دیگر انداف این گروه در نظر گرفته 
آذر  ۴۱شد. براساس برنامه این گروه ترور وی روز 

نای مسلیح در حیییاط  توسط تروریست ۰۰۰۲سا  
دانشکده الهیات به اجرا درآمد. شدت جراحات وارده بر 

نای متعدد آنقدر زیاد بود که  ایشام بر اثر اصابت گلوله
تیم پزشکی علیرغم به کارگییری تیمیام تیوانشیام 
نتوانستند او را نجات دنند و نمزمام با اذام ظهر در 

نمام روز روح ایشام به لقاءا... پیوست. در  ۰۴ساعت 
 این حادثه راننده و محافظ دکتر نیز به شهادت رسیدند.

 ۰۰۰۲آذر  ۴۲در پی شهادت این استاد گرانمایه روز 
دانشجویام و مردم انقلابی تهرام پیکر مطهر وی و دو 
پاسدار شهید را از شبستام مسجد دانشگاه به مقیصید 
لانه جاسوسی آمریکا حرکت دادند. در ایین میراسیم 
اعضای شورای انقلابح نیأت دولتح جمع کثییری از 

نای لشکری و کشوری در  روحانیام تهرام و شخصیت
جمع عظیم و میلیونی مردم حضور داشتنید. پی  از 

پیکرنای مطهر شیهیدا   انجام مراسم تشییع در تهرام
به شهر مقدس عم منتقل شد و در صیحین حضیرت 

  معصومه )س( به خاک سپرده شدند. 
آذر نر سا  به پاسداشت آم استاد گرانقدر روز  ۴۱روز 

 وحدت حوزه و دانشگاه نام گرفت.
داشتند و به دنبا  آم رانپیمایی انجام شد که میبیدأ 

 نای عظیم سرنوشت ساز انقلاب شد. رانپیمایی
الله  حضرت امام خمینی)ره( به مناسبت شهیادت آییت

مفتح پیامی صادر فرمودند که بخشی از آم چینییین 
 است:
 الله الرحمن الرحیم بسم

 انالله و انا الیه راجعوم
الاسلام دانشمند محترم آعای مفتح و  جناب حجت ... 

الله علیهیم بیه  دو نفر از پاسدارام عزیز اسلام رحمت
فیض شهادت رسیدند و به بارگاه ابدیت بار یافتند و در 
د  ملت و جوانام آگاه ما حماسه آفرییدنید و آتیش 

تر و جنبش عیام میلیت را  نهضت اسلامی را افروخته
تر کردند. خدایشام در جوار رحمت واسعه خود  متحرک

بپذیرد و از نور عظمت خود بهره دندح امیید بیود از 
نیا بیرای  دانش استاد محترم و از زبام و علم او بهره

اسلام و پیشرفت نهضت برداشته شود و امید است از 
نا برداریم. من شهادت را بر  شهادت امثا  ایشام بهره

این مردام برومند اسلام تبریک و به بازماندگام آنام و 
 دنم. ملت اسلام تسلیت می

 الخمینی الله الموسوی روح
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توی عد خاکریز افتادم. الآم کل منطقه برام شده 
اش افتاده و بیاد  بود مثل یک تلویزیوم که آنتن

دند؛ یا تصویر داشتم یا  آید باز تکانش می نم می
صدا. تصاویر نم اصلا  واضح و شفاف نبود. صدا 

شد. حرفم را  خش داشت و عطع و وصل می خش
توانستم بزنم. احساس کردم پرت شدم. بیه  نمی

زحمت نفسم را جمع کیردم و گیفیتیم: تیوی 
آمبولانسم؟ یک صدا گفت: نیا)بیلیه(. صیدای 

 ا... بود.  فضل
ا... داشت بیه کسیی  حا  شدم. فضل باز نم بی

گفت زود با ابوالحسن تماس بگیرح بگو حسن  می
حالش وخیمه داریم مییارییمیش. بیرو طیرف 

موم زخمیه دارم  بیمارستام صحرایی بگو فرمانده
میارم تا آماده باشن. بازم صدانا را نفیهیمیییدم. 

گفت طبیبی خودش ... نیفیسیم  ا... می فقط فضل
بالا نمیومده پایم را دراز کردمح دسیتیم را نیم 
گذاشتم بغل بدنم. گفتم شهادتین بیگیوییم. در 
طو  جنگ شاید بار دوم یا سومم بیود داشیتیم 

بار توی عمیلیییات بیدر  گفتم. یک شهادتین می
نمام شبی که به کمین دشمن خوردیم و بیشتر 

نای گرونام حیدر شهید و زخمیی شیدنید  بچه
گفتمح توی ذننم گفتم پی   داشتم شهادتین می

ام گرفت.  این دو تا ملک با گرز آننین کو؟ه خنده
بار نم خبری از شهادت نیییسیت.  گفتم پ  این

ا... گفتم: تنیفی ه  نفسم را جمع کردم و به فضل
یک نف  بهم داد. دو تا کف پانایم را بیه نیم 
مالیدم ببینم نخاعم سالم استح دیدم ح  دارم. 

ا... را توی دنانیم کیردم ییک  آرام دست فضل
آید؟ دییدم  دندام بگیرم ببینم فکم روی نم می

 شود.  فکم نم باز و بسته می
دید. یک چفیه روی چشمم بستیه  نایم نمی چشم

ا... نگذاشیت.  بودند. خواستم چفیه را بردارم فضل
اند. فیکیر کیردم  دانستم چرا چشمم را بسته نمی

شاید عباس که آمده گفتیه حسین چشیمیش 
نا نم توی تاریکی و گرمیا چیوم  بیند. این نمی

اند از چشمم خوم  بودم فکر کرده  زیاد عرق کرده
ا... داشت بیه  اند. شنیدم فضل آیدح آم را بسته می

گفت چراغت را روشن کن و  راننده آمبولان  می
ا... به راننده آمبولانی   تند بروه یک لحظه فضل

گفت: بیا این ور. احساس کردم خیودش پشیت 
ماشین نشست. توی فکر این بودم که بیگیوییم 
توی پست امداد نمانید و مستقیم بیه اورژانی  
بروید. ولی تکلم نداشتم. یک فرم بود که زمیام 

نیای آم را مشیخی   مجروحیت باید گزینیه

 نوشح اغما. کردیم: نوشیارح بی می
شد؛ نوشییارح  نمیشه ما  من عسمت او  پر می

نیوش  که این بار گزینه اغما و بیی ولی مثل این
شد. توی این فیکیر بیودم کیه  باید انتخاب می

آمبولان  ایستاد. صدای ابومحمد دکتر عیراعیی 
که توی بهداری لشکر بود را شنیدم. نمدیگر را 

شناختیم گفت: احتمالا  ضربه میغیزی شیدهه  می
پیش خودم گفتم خدایا سرم که مشکلی نداشیت 

انده تیوی سیرم  نا سرم را به جایی زده نکنه این
نم اصلا  احساس درد نداشتم. دییگیر چیییزی 

که یک چیز تیز مثل میله آننیی  نفهمیدم. تا این
ام فرو کردند.  گوشتی توی سینه شکن و پی  یا یخ

 حسم کنید.  داد زدم بی
 حسیه  یکی گفت: بی
 نوشم کنید.  گفتم: پ  بی

 نوشیه و این حرف آخرین حرفم بود.  گفت: بی
دانستم چقدر گیذشیتیه  چشمم را باز کردم نمی

فهمیدم روی تخت بیمارستام نستم. خیواسیتیم 
نایم  دستم را بالا بیاورم متوجه شدم جفت دست

به تخت بسته شده است. خواستم پانایم را تکام 
بودند. یک نوجوام دیدمح   نا را نم بسته بدنم آم

صدایش زدم آعا پسره نگاه کرد گفتم: بیا دست و 
 پام رو باز کن. 

خوای چکار کنی؟ ییک  شهه دوباره می گفت: نمی
نگاه بهش کردم گفتم این چه حرف زدنهه بیلید 

جیا  نیستی مثل بچه آدم حرف بزنی؟ه تیو ایین
 ای؟  چکاره

گفت: آعا ببخشید شما الآم دو روزه بسیتیری 
آمد طرفت بیا دسیت و پیا  نستی. نر کی می

 زدیش به زور بستنت.  می
 گفتم: تو که چیزیت نشده؟ 

 گفت: بلهح اولین ضربه رو من خوردم.
خوام مین کیه نیوش  گفتم: خوب معذرت می

نداشتم. الآم دیگه خوبم. آمد بازم کرد. یک نگاه 
ام  ام پانسمانه و یک لوله از سییینیه کردم تا سینه

خارج شده و به زیر تخت رفته و به یک شییشیه 
نایی که عدیم توی  بزرگ وصل شده. مثل شیشه

نا آب نبات و کیک  مام توی آم نای محله بقالی
گذاشتند. شییشیه میدرج بیود  و این چیزنا می

 نصفش نم آب خوم بود. 
 گفتم: الآم کجا نستم؟ 

 گفت: بیمارستام. 
دونیم. اسیم  گفتم: بیمارستانش که میی
 بیمارستام و شهرش چیه؟ 

گییفییت: بیییییمییارسییتییام صییحییرایییی 
 -طالب توی جاده میانشیهیر ابی ابن علی

جیا  آبادام. بلد بودم. دو نفته پییش ایین
بودم.  بیمارستام زیر زمین بود و از دور 

کردیه  فقط تپه گلی کوچکی مشانده می
شیدی دارای اتیاق  ولی وعتی داخل می

عملح رادیولوژی و کلا  نمه امکانات یک 
بیمارستام مجهز بود. دو تا پرستار آمدنید. 

خواد بیاد ببینتتح ولی  گفت: الآم دکتر می
گفته عبلش ببریمت رادیولوژی یه عکی  

تونی راه بری؟ چوم راه رفتین  بگیری. می
کم بشییین اگیه  نم برات خوبهه او  یه

سرگیجه نداشتی تا از تخت بیییارییمیت 
 پایین. نشستم گفتم: مشکلی نیست. 

گفت: الآم نم که میای پایین باز نم مکث کن. 
اگه سرت گی  رفت زود بگو. البته زیر بغلیت رو 

گیریم. آمدم پایین. باز نم خوب بود. گیفیت:  می
پ  راه برو تا به رادیولوژی بریم. راه برات خیلی 

نای اضافی تو شکمت بایید کیامیل  خوبهه خوم
تخلیه بشه. به رادیولوژی رفتیم. گفت: عکیسیت 

ات رو درست بذار رو این آنن  ایستاده است. چونه
تا عک  بگیرم. یک نگاه به من کرد و گیفیت: 
انگار نه انگار دو نفته پییش میجیروح بیودی 

جا اومده بودیهگفتم: شاید برادر دو عولیوم  نمین
 بودهه 

گفت: شوخی نکنه مگه او نم انگشت نیداره؟ه 
 انگشتت تو ذننم مونده. 

گفتم: چی شده؟ گفتی: دست چیپ و راسیتیم 
 دادم این کار کردند که بفهمم.  تشخی  نمی

 گفتم: بله خودم نستم. 
 گفت: نرفتی خونه؟ 

 ذارم.  گفتم: مگه دوستام ناباب می
گفت: ولی این بار حتما  باید بری خونه. عیکی  
گرفتم و برگشتیم روی تخت. دکتر آمد بیعید از 

حا  و احوا  گفت: خوبی؟ سلامتی؟ الحیمیدا... 
عملت خیلی خوب بود. البته بیه میوعیع نیم 
رسوندنت. خدا نم خیلی کمک کرد. ولیی ایین 

 شکمت ... مکث کرد.
گفتم: لابد اگه یه بار دیگهح پنچر شد باید تییو  

 را کامل عوض کنیه رفت پ  خندهه 
گفت: تو اتاق عمل که بودم گیفیتیم ایین آدم 

 ضریب نوشیش باید خوب باشهه 
گفتم: دکتر با نمین حرف ضریب نیوشیییم رو 

 فهمیدی؟ 
شیدی نیم  نوش میی گفت: نه بابا نم دیر بی

جیا ییه  شدیه خیلی وعت بود ایین ح  نمی بی
خنده درست و حسابی نکرده بودم. حتما  با دکتیر 

صیحیبیت  یام پیشیت و نیم جا می مسئو  این
شیم. ولی الحمدا... خوبیه فقط چند روز پشت  می

شهه فعلا   سر نم باید عک  بگیرم ببینم چی می
نا رسیدگیی  چند تا مجروح دیگه دارم باید به آم

کنم. دکتر رفت. برای غذا خیوردم مشیکیلیی 
 خوردم. نداشتمح ولی غذا نمی

 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گزارش صدیقه طانره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛  مرحومه حاجییه 
بانو فاطمه عیصرانیح مادر مؤمنه و صبور شهید والامقام عبدالیرسیو  

 نظرزاده آسمانی شد و به فرزند شهیدش پیوست.
شایام ذکر است سرباز وظیفه شهید عبدالرسو  نظرزاده متولد سیا  

در کردستام به درجیه رفیییع  ۰۰۶۴/۱/۰۲در کازرومح مورخ  ۰۰۱۰
شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در گلزار شهدای بهشیت زنیرای 

 کازروم به خاک سپرده شد.

مادر‌معظم‌شهید‌عبدالرسول‌
نظرزاده‌به‌فرزند‌شهیدش‌

 پیوست

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 سیزدهم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ از فیارسح آیییین 
در شیراز با  »مهنا«اختتامیه نخستین رویداد ملی بانوام مهندس 

حضور مسئولین کشوریح لشکریح استانی و برگزییدگیام ایین 
 رویداد در شیراز برگزار شد.

در پایام این رویداد که با اجرای زیبای المیرا شرییفیی میقیدم 
برگزار شدح با تقدیر از پدر شهیده راه عدسح معصومه کرباسیح و 
با دعای خیر این پدر شهید برای بانوام محجب میهینیدسح از 

نفراز برگزیدگام شرکت کننده در این رویداد تقدیر شد و در ۰۱
پایام ترکت زیبایی از خواننده جوام شیرازی به مادرام حاضر در 

 سالن تقدیم شد.

مهنا‌با‌معرفی‌برگزیدگان‌
نخستین‌رویداد‌ملی‌در‌شیراز‌
 به‌کار‌خود‌پایان‌داد

 

 

 


